

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2022**  
Processo Administrativo Nº 47/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA  
Data de Publicação: 11/03/2022 11:54:03

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:35**

1

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                   |                     |         |
|---|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1   | Unidade: Uni      | Marca: ALMEIDA      | Modelo: |
| Descrição: Abraçadeira universal para caixa de medição metal pesada |                   |                     |         |
| Quantidade: 46  | Valor Unit.: 9,31 | Valor Total: 428,26 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 056 | 97.456.636/0001-84 | 9,31           | 9,31         | Sim |
| 2 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 097 | 20.105.207/0001-38 | 20,00          | 20,00        | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:35**

2

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                   |                    |         |
|--|-------------------|--------------------|---------|
| Item: 1  | Unidade: Uni      | Marca: ALCOA       | Modelo: |
| Descrição: Alça Preformada para cabo 6 AWG 16 mm |                   |                    |         |
| Quantidade: 24                                   | Valor Unit.: 2,99 | Valor Total: 71,76 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 025 | 20.105.207/0001-38 | 3,50           | 2,99         | Sim |
| 2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 058 | 05.117.514/0001-45 | 4,00           | 2,86         | Sim |
| 3 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 016 | 97.456.636/0001-84 | 3,39           | 3,39         | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:35**

3

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: KG Marca: TOP Modelo:  
Descrição: Arame 14WQ 50  
Quantidade: 6 Valor Unit.: 24,22 Valor Total: 145,32

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 004 | 97.456.636/0001-84 | 24,22          | 24,22        | Sim |
| 2 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 027 | 20.105.207/0001-38 | 29,00          | 29,00        | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:35

4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: ALMEIDA Modelo:  
Descrição: Armação secundária 1x1 3x16 ferro galvanizado pesado  
Quantidade: 35 Valor Unit.: 12,98 Valor Total: 454,30

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 038 | 97.456.636/0001-84 | 12,98          | 12,98        | Sim |
| 2 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 043 | 20.105.207/0001-38 | 18,50          | 18,50        | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:35

5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PÇ Marca: ELETROFER Modelo:  
Descrição: Arruela quadrada 5/8 38x38  
Quantidade: 55 Valor Unit.: 0,78 Valor Total: 42,90

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 031 | 97.456.636/0001-84 | 0,89           | 0,78         | Sim |
| 2 USIFER TERMO CONEXÕES LTDA                | 010 | 21.867.049/0001-16 | 2,56           | 0,80         | Sim |
| 3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 004 | 05.117.514/0001-45 | 2,50           | 2,50         | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:35

6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |                    |         |
|---|-------------------|--------------------|---------|
| Item: 1                                   | Unidade: Uni      | Marca: INCA        | Modelo: |
| Descrição: Arruela de aluminio 1 polegada |                   |                    |         |
| Quantidade: 48                            | Valor Unit.: 1,00 | Valor Total: 48,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 062 | 97.456.636/0001-84 | 1,00           | 1,00         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:35

7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                     |                   |                     |         |
|-------------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                             | Unidade: Uni      | Marca: QUALITRONIX  | Modelo: |
| Descrição: Base p/ rele foto célula |                   |                     |         |
| Quantidade: 30                      | Valor Unit.: 6,65 | Valor Total: 199,50 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 031 | 97.456.636/0001-84 | 6,65           | 6,65         | Sim |
| 2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 015 | 24.616.322/0001-28 | 11,90          | 8,50         | Sim |
| 3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 004 | 05.117.514/0001-45 | 9,00           | 9,00         | Sim |
| 4 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 054 | 20.105.207/0001-38 | 9,00           | 9,00         | Sim |
| 5 RDLED COMERCIAL EIRELI                    | 059 | 29.413.075/0001-86 | 11,90          | 11,89        | Sim |
| 6 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 070 | 44.501.241/0001-90 | 11,90          | 11,90        | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:35

8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                    |                   |                     |         |
|------------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                            | Unidade: Uni      | Marca: MISTER       | Modelo: |
| Descrição: Bocal de porcelana E-40 |                   |                     |         |
| Quantidade: 60                     | Valor Unit.: 6,00 | Valor Total: 360,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME | 044 | 20.105.207/0001-38 | 8,00           | 6,00         | Sim |
| 2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA     | 065 | 05.117.514/0001-45 | 10,00          | 7,00         | Sim |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR**

|   |     |                    |       |       |     |
|---|-----|--------------------|-------|-------|-----|
| 3 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 028 | 24.616.322/0001-28 | 12,64 | 9,90  | Sim |
| 4 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 053 | 97.456.636/0001-84 | 11,49 | 11,49 | Sim |
| 5 RDLED COMERCIAL EIRELI                    | 071 | 29.413.075/0001-86 | 12,64 | 12,64 | Sim |
| 6 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 039 | 44.501.241/0001-90 | 12,64 | 12,64 | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:36**

9

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                          |                            |         |
|---|--------------------------|----------------------------|---------|
| <b>Item:</b> 1                            | Unidade: Uni             | Marca: MISTER              | Modelo: |
| Descrição: Bocal para luminária LM 1 E-27 |                          |                            |         |
| Quantidade: 120                           | <b>Valor Unit.:</b> 3,60 | <b>Valor Total:</b> 432,00 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num Documento | Oferta Inicial     | Oferta Final | ME    |     |
|---|---------------|--------------------|--------------|-------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 047           | 20.105.207/0001-38 | 10,00        | 3,60  | Sim |
| 2 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 081           | 97.456.636/0001-84 | 3,98         | 3,58  | Sim |
| 3 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 016           | 24.616.322/0001-28 | 16,85        | 7,00  | Sim |
| 4 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 087           | 44.501.241/0001-90 | 16,85        | 16,85 | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:36**

10

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                 |                          |                           |         |
|---------------------------------|--------------------------|---------------------------|---------|
| <b>Item:</b> 1                  | Unidade: Uni             | Marca: FERTAK             | Modelo: |
| Descrição: Bocal fixo porcelana |                          |                           |         |
| Quantidade: 50                  | <b>Valor Unit.:</b> 1,79 | <b>Valor Total:</b> 89,50 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num Documento | Oferta Inicial     | Oferta Final | ME   |     |
|---|---------------|--------------------|--------------|------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 092           | 97.456.636/0001-84 | 1,79         | 1,79 | Sim |
| 2 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 022           | 20.105.207/0001-38 | 5,50         | 5,50 | Sim |
| 3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 071           | 05.117.514/0001-45 | 6,00         | 6,00 | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:36  
12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                  |                       |
|--|--------------------|------------------|-----------------------|
| Item: 1  | Unidade: Uni       | Marca: almirante | Modelo:               |
| Descrição: Braço br2 galvanizado a fogo pesado 1 mt padrão copel para luminária LM - 1 |                    |                  |                       |
| Quantidade: 50   | Valor Unit.: 81,11 |                  | Valor Total: 4.055,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 RDLED COMERCIAL EIRELI | 099 29.413.075/0001-86 | 100,00         | 81,11        | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:36  
13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                        |                   |              |                    |
|------------------------|-------------------|--------------|--------------------|
| Item: 1                | Unidade: Uni      | Marca: CONEX | Modelo:            |
| Descrição: Luva 1 1/2" |                   |              |                    |
| Quantidade: 45         | Valor Unit.: 1,20 |              | Valor Total: 54,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 066 97.456.636/0001-84 | 1,20           | 1,20         | Sim |
| 2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 039 05.117.514/0001-45 | 2,00           | 2,00         | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:36  
14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                      |                   |              |                    |
|----------------------|-------------------|--------------|--------------------|
| Item: 1              | Unidade: Uni      | Marca: CONEX | Modelo:            |
| Descrição: Luva 1/2" |                   |              |                    |
| Quantidade: 53       | Valor Unit.: 0,48 |              | Valor Total: 25,44 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 085 97.456.636/0001-84 | 0,48           | 0,48         | Sim |
| 2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 054 05.117.514/0001-45 | 1,00           | 1,00         | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:36  
15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                    |                   |                     |         |
|--------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1            | Unidade: Uni      | Marca: CONEX        | Modelo: |
| Descrição: Luva 3" |                   |                     |         |
| Quantidade: 51     | Valor Unit.: 3,85 | Valor Total: 196,35 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 009 | 97.456.636/0001-84 | 3,85           | 3,85         | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:36  
16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                    |                   |                    |         |
|------------------------------------|-------------------|--------------------|---------|
| Item: 1                            | Unidade: Uni      | Marca: CONEX       | Modelo: |
| Descrição: Luva 1 1/4 polegada PVC |                   |                    |         |
| Quantidade: 73                     | Valor Unit.: 0,98 | Valor Total: 71,54 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 035 | 97.456.636/0001-84 | 0,98           | 0,98         | Sim |
| 2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 092 | 05.117.514/0001-45 | 1,50           | 1,50         | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:36  
17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                   |                   |                    |         |
|-----------------------------------|-------------------|--------------------|---------|
| Item: 1                           | Unidade: Uni      | Marca: CONEX       | Modelo: |
| Descrição: Luva em PVC 1 polegada |                   |                    |         |
| Quantidade: 71                    | Valor Unit.: 0,60 | Valor Total: 42,60 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 088 | 97.456.636/0001-84 | 0,60           | 0,60         | Sim |
| 2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 043 | 05.117.514/0001-45 | 1,00           | 1,00         | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:36  
20**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                |                          |                            |         |
|--------------------------------|--------------------------|----------------------------|---------|
| Item: 1                        | Unidade: Uni             | Marca: CONEX               | Modelo: |
| Descrição: Luva PVC 2 polegada |                          |                            |         |
| Quantidade: 56                 | <b>Valor Unit.:</b> 1,92 | <b>Valor Total:</b> 107,52 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 040 97.456.636/0001-84 | 1,98           | 1,92         | Sim |
| 2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 002 05.117.514/0001-45 | 3,00           | 1,95         | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:37  
21**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                   |                           |                               |         |
|-----------------------------------|---------------------------|-------------------------------|---------|
| Item: 1                           | Unidade: MT               | Marca: ENERGY/SIL             | Modelo: |
| Descrição: Cabo cobre rígido 35mm |                           |                               |         |
| Quantidade: 570                   | <b>Valor Unit.:</b> 29,00 | <b>Valor Total:</b> 16.530,00 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA     | 053 19.639.940/0001-53 | 43,33          | 29,00        | Sim |
| 2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 034 05.117.514/0001-45 | 40,00          | 29,77        | Sim |
| 3 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 011 24.616.322/0001-28 | 43,33          | 32,00        | Sim |
| 4 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 076 20.105.207/0001-38 | 35,00          | 35,00        | Sim |
| 5 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 080 97.456.636/0001-84 | 36,04          | 36,04        | Sim |
| 6 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA      | 060 43.828.319/0001-12 | 43,33          | 41,17        | Sim |
| 7 RDLED COMERCIAL EIRELI                    | 058 29.413.075/0001-86 | 43,33          | 43,33        | Sim |
| 8 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 032 44.501.241/0001-90 | 43,33          | 43,33        | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:37  
22**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                          |                            |         |
|--|--------------------------|----------------------------|---------|
| Item: 1  | Unidade: MT              | Marca: TOTAL FLEX          | Modelo: |
| Descrição: Cabo de cobre flexível 1,5 milímetros |                          |                            |         |
| Quantidade: 670                                  | <b>Valor Unit.:</b> 0,85 | <b>Valor Total:</b> 569,50 |         |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR**

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>                         | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 068        | 20.105.207/0001-38 | 1,20                  | 0,85                | Sim       |
| 2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 009        | 05.117.514/0001-45 | 1,50                  | 1,00                | Sim       |
| 3 CASA RT MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA   | 024        | 40.600.176/0001-07 | 1,93                  | 1,19                | Sim       |
| 4 USIFER TERMO CONEXÕES LTDA                | 072        | 21.867.049/0001-16 | 1,93                  | 1,30                | Sim       |
| 5 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 081        | 97.456.636/0001-84 | 1,32                  | 1,32                | Sim       |
| 6 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA     | 095        | 19.639.940/0001-53 | 1,93                  | 1,33                | Sim       |
| 7 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 061        | 24.616.322/0001-28 | 1,93                  | 1,55                | Sim       |
| 8 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E    | 027        | 37.278.673/0001-18 | 1,90                  | 1,75                | Sim       |
| 9 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA      | 053        | 43.828.319/0001-12 | 1,93                  | 1,76                | Sim       |
| 10 DANIEL F P DRESCH                        | 004        | 43.886.002/0001-32 | 1,89                  | 1,89                | Sim       |
| 11 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS             | 052        | 44.501.241/0001-90 | 1,93                  | 1,93                | Sim       |
| 12 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI  | 008        | 11.175.931/0001-47 | 1,93                  | 1,93                | Sim       |
| 13 RDLED COMERCIAL EIRELI                   | 047        | 29.413.075/0001-86 | 1,96                  | 1,96                | Sim       |

**DECLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:37  
23**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                          |                              |                |
|--|--------------------------|------------------------------|----------------|
| <b>Item:</b> 1                                 | <b>Unidade:</b> MT       | <b>Marca:</b> TOTAL FLEX     | <b>Modelo:</b> |
| <b>Descrição:</b> Cabo de cobre flexível 10 mm |                          |                              |                |
| <b>Quantidade:</b> 970                         | <b>Valor Unit.:</b> 5,40 | <b>Valor Total:</b> 5.238,00 |                |

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>                         | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 046        | 20.105.207/0001-38 | 9,00                  | 5,40                | Sim       |
| 2 USIFER TERMO CONEXÕES LTDA                | 003        | 21.867.049/0001-16 | 11,28                 | 7,85                | Sim       |
| 3 CASA RT MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA   | 048        | 40.600.176/0001-07 | 11,28                 | 7,90                | Sim       |
| 4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 018        | 05.117.514/0001-45 | 9,00                  | 8,00                | Sim       |
| 5 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA     | 098        | 19.639.940/0001-53 | 11,29                 | 8,57                | Sim       |
| 6 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 044        | 97.456.636/0001-84 | 8,85                  | 8,85                | Sim       |
| 7 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 038        | 24.616.322/0001-28 | 11,28                 | 9,75                | Sim       |
| 8 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E    | 028        | 37.278.673/0001-18 | 11,25                 | 10,99               | Sim       |
| 9 DANIEL F P DRESCH                         | 088        | 43.886.002/0001-32 | 11,00                 | 11,00               | Sim       |
| 10 RDLED COMERCIAL EIRELI                   | 002        | 29.413.075/0001-86 | 11,28                 | 11,28               | Sim       |
| 11 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA     | 068        | 43.828.319/0001-12 | 11,28                 | 11,28               | Sim       |
| 12 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI  | 076        | 11.175.931/0001-47 | 11,28                 | 11,28               | Sim       |
| 13 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS             | 081        | 44.501.241/0001-90 | 11,28                 | 11,28               | Sim       |

**DECLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:37  
24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                       |         |
|--|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                | Unidade: MT       | Marca: TOTAL FLEX     | Modelo: |
| Descrição: Cabo de cobre flexível 6 mm |                   |                       |         |
| Quantidade: 870                        | Valor Unit.: 3,45 | Valor Total: 3.001,50 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME  | 049 | 20.105.207/0001-38 | 3,78           | 3,45         | Sim |
| 2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA      | 077 | 05.117.514/0001-45 | 3,75           | 3,75         | Sim |
| 3 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS            | 081 | 44.501.241/0001-90 | 3,78           | 3,78         | Sim |
| 4 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI | 012 | 11.175.931/0001-47 | 3,78           | 3,78         | Sim |
| 5 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA   | 059 | 19.639.940/0001-53 | 3,78           | 3,78         | Sim |
| 6 RDLED COMERCIAL EIRELI                  | 011 | 29.413.075/0001-86 | 10,00          | 10,00        | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:37  
25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                       |         |
|--|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                  | Unidade: MT       | Marca: TOTAL FLEX     | Modelo: |
| Descrição: Cabo flexível de cobre 2,5 mm |                   |                       |         |
| Quantidade: 1.170                        | Valor Unit.: 1,35 | Valor Total: 1.579,50 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 008 | 20.105.207/0001-38 | 1,90           | 1,35         | Sim |
| 2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 032 | 05.117.514/0001-45 | 2,30           | 1,50         | Sim |
| 3 CASA RT MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA   | 001 | 40.600.176/0001-07 | 2,68           | 1,89         | Sim |
| 4 USIFER TERMO CONEXÕES LTDA                | 015 | 21.867.049/0001-16 | 2,68           | 2,07         | Sim |
| 5 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA     | 066 | 19.639.940/0001-53 | 2,68           | 2,11         | Sim |
| 6 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 072 | 24.616.322/0001-28 | 2,68           | 2,29         | Sim |
| 7 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 061 | 97.456.636/0001-84 | 2,30           | 2,30         | Sim |
| 8 DANIEL F P DRESCH                         | 024 | 43.886.002/0001-32 | 2,68           | 2,68         | Sim |
| 9 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI   | 055 | 11.175.931/0001-47 | 2,68           | 2,68         | Sim |
| 10 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA     | 076 | 43.828.319/0001-12 | 2,68           | 2,68         | Sim |
| 11 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS             | 036 | 44.501.241/0001-90 | 2,68           | 2,68         | Sim |
| 12 RDLED COMERCIAL EIRELI                   | 021 | 29.413.075/0001-86 | 3,00           | 3,00         | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:37  
26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                        |         |
|---|--------------------|------------------------|---------|
| Item: 1                                       | Unidade: MT        | Marca: QUALIFLEX       | Modelo: |
| Descrição: Cabo Semi rigido de cobre de 95 mm |                    |                        |         |
| Quantidade: 200                               | Valor Unit.: 89,90 | Valor Total: 17.980,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 072 | 20.105.207/0001-38 | 95,00          | 89,90        | Sim |
| 2 USIFER TERMO CONEXÕES LTDA                | 062 | 21.867.049/0001-16 | 120,71         | 84,91        | Sim |
| 3 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 088 | 24.616.322/0001-28 | 120,71         | 85,00        | Sim |
| 4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 067 | 05.117.514/0001-45 | 118,00         | 87,88        | Sim |
| 5 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 032 | 97.456.636/0001-84 | 98,18          | 98,18        | Sim |
| 6 RDLED COMERCIAL EIRELI                    | 012 | 29.413.075/0001-86 | 200,00         | 104,82       | Sim |
| 7 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA      | 065 | 43.828.319/0001-12 | 120,71         | 104,83       | Sim |
| 8 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 034 | 44.501.241/0001-90 | 120,71         | 120,71       | Sim |
| 9 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI   | 017 | 11.175.931/0001-47 | 120,71         | 120,71       | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:37  
27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                       |              |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|
| Item: 1                                    | Unidade: MT        | Marca: CONDUMIG       | Modelo: CABO |
| Descrição: Cabo Semi rigido de cobre 16 mm |                    |                       |              |
| Quantidade: 670                            | Valor Unit.: 13,45 | Valor Total: 9.011,50 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 USIFER TERMO CONEXÕES LTDA                | 097 | 21.867.049/0001-16 | 20,49          | 13,45        | Sim |
| 2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 060 | 05.117.514/0001-45 | 18,00          | 13,52        | Sim |
| 3 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 086 | 24.616.322/0001-28 | 20,49          | 14,10        | Sim |
| 4 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 050 | 97.456.636/0001-84 | 15,19          | 15,19        | Sim |
| 5 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 001 | 20.105.207/0001-38 | 16,00          | 16,00        | Sim |
| 6 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E    | 074 | 37.278.673/0001-18 | 20,45          | 18,69        | Sim |
| 7 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA      | 016 | 43.828.319/0001-12 | 20,49          | 18,70        | Sim |
| 8 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 029 | 44.501.241/0001-90 | 20,49          | 20,49        | Sim |
| 9 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI   | 062 | 11.175.931/0001-47 | 20,49          | 20,49        | Sim |
| 10 RDLED COMERCIAL EIRELI                   | 087 | 29.413.075/0001-86 | 30,00          | 30,00        | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:37  
28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                       |              |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|
| Item: 1                                    | Unidade: MT        | Marca: CONDUMIG       | Modelo: CABO |
| Descrição: Cabo semi rígido de cobre 25 mm |                    |                       |              |
| Quantidade: 300                            | Valor Unit.: 22,16 | Valor Total: 6.648,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 USIFER TERMO CONEXÕES LTDA                | 098 | 21.867.049/0001-16 | 31,80          | 22,16        | Sim |
| 2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 049 | 24.616.322/0001-28 | 31,80          | 22,20        | Sim |
| 3 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E    | 035 | 37.278.673/0001-18 | 31,78          | 26,11        | Sim |
| 4 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 097 | 97.456.636/0001-84 | 26,12          | 26,12        | Sim |
| 5 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 025 | 20.105.207/0001-38 | 28,00          | 28,00        | Sim |
| 6 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 006 | 05.117.514/0001-45 | 31,00          | 31,00        | Sim |
| 7 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI   | 027 | 11.175.931/0001-47 | 31,80          | 31,80        | Sim |
| 8 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA      | 042 | 43.828.319/0001-12 | 31,80          | 31,80        | Sim |
| 9 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 034 | 44.501.241/0001-90 | 31,80          | 31,80        | Sim |
| 10 RDLED COMERCIAL EIRELI                   | 063 | 29.413.075/0001-86 | 50,00          | 50,00        | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:37  
29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                               |                    |                       |         |
|-------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                       | Unidade: MT        | Marca: TOTAL FLEX     | Modelo: |
| Descrição: Cabo PP 3 X 6,0 mm |                    |                       |         |
| Quantidade: 200               | Valor Unit.: 16,30 | Valor Total: 3.260,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME  | 076 | 20.105.207/0001-38 | 16,50          | 16,30        | Sim |
| 2 USIFER TERMO CONEXÕES LTDA              | 010 | 21.867.049/0001-16 | 19,85          | 16,31        | Sim |
| 3 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS        | 079 | 24.616.322/0001-28 | 19,85          | 18,00        | Sim |
| 4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA      | 016 | 05.117.514/0001-45 | 19,00          | 19,00        | Sim |
| 5 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA   | 047 | 19.639.940/0001-53 | 19,85          | 19,06        | Sim |
| 6 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA    | 090 | 43.828.319/0001-12 | 19,85          | 19,85        | Sim |
| 7 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI | 017 | 11.175.931/0001-47 | 19,85          | 19,85        | Sim |
| 8 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS            | 053 | 44.501.241/0001-90 | 19,85          | 19,85        | Sim |
| 9 RDLED COMERCIAL EIRELI                  | 087 | 29.413.075/0001-86 | 50,00          | 50,00        | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR**

| <b>Razão Social</b>                                    | <b>Num Documento</b>     | <b>Oferta Inicial</b>        | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|--|--------------------------|------------------------------|---------------------|-----------|
| <b>LOTE 30 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:38</b>      |                          |                              |                     |           |
| <b>30</b>  |                          |                              |                     |           |
| <b>VALORES UNITÁRIOS FINAIS</b>                        |                          |                              |                     |           |
| <b>Item: 1</b>   | Unidade: MT              | Marca: ULTRAFLEX             | Modelo:             |           |
| Descrição: Cabo PP 2x2,5 mm <sup>2</sup> - cobre - pvc |                          |                              |                     |           |
| Quantidade: 300  | <b>Valor Unit.: 3,77</b> | <b>Valor Total: 1.131,00</b> |                     |           |

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>                         | <b>Num Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 085 97.456.636/0001-84 | 3,79                  | 3,77                | Sim       |
| 2 CASA RT MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA   | 029 40.600.176/0001-07 | 7,41                  | 3,78                | Sim       |
| 3 USIFER TERMO CONEXÕES LTDA                | 090 21.867.049/0001-16 | 7,41                  | 5,44                | Sim       |
| 4 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 071 20.105.207/0001-38 | 5,50                  | 5,50                | Sim       |
| 5 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA     | 069 19.639.940/0001-53 | 7,41                  | 5,86                | Sim       |
| 6 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 012 05.117.514/0001-45 | 6,00                  | 6,00                | Sim       |
| 7 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 087 24.616.322/0001-28 | 7,41                  | 6,10                | Sim       |
| 8 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E    | 031 37.278.673/0001-18 | 7,41                  | 7,39                | Sim       |
| 9 DANIEL F P DRESCH                         | 082 43.886.002/0001-32 | 7,40                  | 7,40                | Sim       |
| 10 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA     | 092 43.828.319/0001-12 | 7,41                  | 7,41                | Sim       |
| 11 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS             | 047 44.501.241/0001-90 | 7,41                  | 7,41                | Sim       |
| 12 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI  | 014 11.175.931/0001-47 | 7,41                  | 7,41                | Sim       |
| 13 RDLED COMERCIAL EIRELI                   | 052 29.413.075/0001-86 | 10,00                 | 10,00               | Sim       |

**DESCLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:38**

**31**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                               |                          |                            |         |  |
|-------------------------------|--------------------------|----------------------------|---------|--|
| <b>Item: 1</b>                | Unidade: MT              | Marca: TOTAL FLEX          | Modelo: |  |
| Descrição: Cabo PP 2 x 1,5 mm |                          |                            |         |  |
| Quantidade: 200               | <b>Valor Unit.: 2,86</b> | <b>Valor Total: 572,00</b> |         |  |

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>                         | <b>Num Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 046 20.105.207/0001-38 | 3,50                  | 2,86                | Sim       |
| 2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 088 05.117.514/0001-45 | 4,00                  | 2,99                | Sim       |
| 3 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 091 97.456.636/0001-84 | 3,08                  | 3,08                | Sim       |
| 4 USIFER TERMO CONEXÕES LTDA                | 007 21.867.049/0001-16 | 5,00                  | 3,54                | Sim       |
| 5 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E    | 006 37.278.673/0001-18 | 4,98                  | 3,58                | Sim       |
| 6 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA     | 082 19.639.940/0001-53 | 5,00                  | 3,73                | Sim       |
| 7 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 058 24.616.322/0001-28 | 5,00                  | 3,95                | Sim       |
| 8 RDLED COMERCIAL EIRELI                    | 020 29.413.075/0001-86 | 15,00                 | 4,97                | Sim       |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR**

|    |   |     |                    |      |      |     |
|----|---|-----|--------------------|------|------|-----|
| 9  | MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA    | 076 | 43.828.319/0001-12 | 5,00 | 5,00 | Sim |
| 10 | G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI | 053 | 11.175.931/0001-47 | 5,00 | 5,00 | Sim |
| 11 | ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS            | 081 | 44.501.241/0001-90 | 5,00 | 5,00 | Sim |
| 12 | CASA RT MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA | 094 | 40.600.176/0001-07 | 5,00 | 5,00 | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:38  
32**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                          |                              |         |
|---|--------------------------|------------------------------|---------|
| <b>Item:</b> 1                            | Unidade: MT              | Marca: CORDEIRO              | Modelo: |
| Descrição: Cabo de alumínio Triplex 16 mm |                          |                              |         |
| Quantidade: 320                           | <b>Valor Unit.:</b> 6,45 | <b>Valor Total:</b> 2.064,00 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>                         | <b>Num Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 019 20.105.207/0001-38 | 8,00                  | 6,45                | Sim       |
| 2 USIFER TERMO CONEXÕES LTDA                | 077 21.867.049/0001-16 | 9,72                  | 6,49                | Sim       |
| 3 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 025 97.456.636/0001-84 | 7,71                  | 7,71                | Sim       |
| 4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 094 05.117.514/0001-45 | 9,00                  | 9,00                | Sim       |
| 5 DANIEL F P DRESCH                         | 084 43.886.002/0001-32 | 9,69                  | 9,69                | Sim       |
| 6 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 005 44.501.241/0001-90 | 9,72                  | 9,72                | Sim       |
| 7 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI   | 002 11.175.931/0001-47 | 9,72                  | 9,72                | Sim       |

**DECLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:38  
33**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                           |                              |              |
|--|---------------------------|------------------------------|--------------|
| <b>Item:</b> 1                               | Unidade: MT               | Marca: ALUBAR                | Modelo: CABO |
| Descrição: Cabo de alumínio quadriplex 25 mm |                           |                              |              |
| Quantidade: 320                              | <b>Valor Unit.:</b> 16,32 | <b>Valor Total:</b> 5.222,40 |              |

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>                         | <b>Num Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 USIFER TERMO CONEXÕES LTDA                | 010 21.867.049/0001-16 | 18,99                 | 16,32               | Sim       |
| 2 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 034 97.456.636/0001-84 | 16,35                 | 16,35               | Sim       |
| 3 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 020 20.105.207/0001-38 | 18,00                 | 18,00               | Sim       |
| 4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 049 05.117.514/0001-45 | 18,90                 | 18,90               | Sim       |
| 5 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI   | 061 11.175.931/0001-47 | 18,99                 | 18,99               | Sim       |
| 6 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 043 44.501.241/0001-90 | 18,99                 | 18,99               | Sim       |

**DECLASSIFICADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR**

| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| <b>INABILITADOS</b> |               |                |              |    |
| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:38  
34**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                    |                       |         |
|--|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                      | Unidade: MT        | Marca: CORDEIRO       | Modelo: |
| Descrição: Cabo de alumínio quadruplex 35 mm |                    |                       |         |
| Quantidade: 320                              | Valor Unit.: 20,35 | Valor Total: 6.512,00 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 048 20.105.207/0001-38 | 21,00          | 20,35        | Sim |
| 2 USIFER TERMO CONEXÕES LTDA                | 081 21.867.049/0001-16 | 28,26          | 20,94        | Sim |
| 3 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 015 97.456.636/0001-84 | 22,60          | 22,60        | Sim |
| 4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 030 05.117.514/0001-45 | 28,00          | 28,00        | Sim |
| 5 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI   | 007 11.175.931/0001-47 | 28,26          | 28,26        | Sim |
| 6 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 055 44.501.241/0001-90 | 28,26          | 28,26        | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| <b>INABILITADOS</b> |               |                |              |    |
| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:38  
35**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                   |                       |              |
|--|-------------------|-----------------------|--------------|
| Item: 1                                  | Unidade: MT       | Marca: ALUBAR         | Modelo: CABO |
| Descrição: Cabo de alumínio duplex 25 mm |                   |                       |              |
| Quantidade: 320                          | Valor Unit.: 7,68 | Valor Total: 2.457,60 |              |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 USIFER TERMO CONEXÕES LTDA                | 014 21.867.049/0001-16 | 8,62           | 7,68         | Sim |
| 2 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 097 97.456.636/0001-84 | 7,76           | 7,76         | Sim |
| 3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 012 05.117.514/0001-45 | 8,50           | 8,50         | Sim |
| 4 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI   | 030 11.175.931/0001-47 | 8,62           | 8,62         | Sim |
| 5 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 018 44.501.241/0001-90 | 8,62           | 8,62         | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| <b>INABILITADOS</b> |               |                |              |    |
| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:38  
36**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                          |                              |         |
|--|--------------------------|------------------------------|---------|
| <b>Item:</b> 1                           | Unidade: MT              | Marca: TOTAL FLEX            | Modelo: |
| Descrição: Fio paralelo 2 x 1,5 mm duplo |                          |                              |         |
| Quantidade: 1.120                        | <b>Valor Unit.:</b> 1,69 | <b>Valor Total:</b> 1.892,80 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>                         | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 037        | 20.105.207/0001-38 | 2,50                  | 1,69                | Sim       |
| 2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 029        | 05.117.514/0001-45 | 3,00                  | 1,80                | Sim       |
| 3 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 027        | 97.456.636/0001-84 | 1,89                  | 1,89                | Sim       |
| 4 USIFER TERMO CONEXÕES LTDA                | 038        | 21.867.049/0001-16 | 3,48                  | 2,74                | Sim       |
| 5 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA     | 082        | 19.639.940/0001-53 | 3,48                  | 2,83                | Sim       |
| 6 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI   | 061        | 11.175.931/0001-47 | 8,62                  | 3,29                | Sim       |
| 7 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 090        | 24.616.322/0001-28 | 3,48                  | 3,30                | Sim       |
| 8 DANIEL F P DRESCH                         | 084        | 43.886.002/0001-32 | 3,45                  | 3,45                | Sim       |
| 9 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E    | 014        | 37.278.673/0001-18 | 3,48                  | 3,47                | Sim       |
| 10 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA     | 018        | 43.828.319/0001-12 | 3,48                  | 3,48                | Sim       |
| 11 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS             | 097        | 44.501.241/0001-90 | 3,48                  | 3,48                | Sim       |
| 12 CASA RT MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA  | 013        | 40.600.176/0001-07 | 3,48                  | 3,48                | Sim       |
| 13 RDLED COMERCIAL EIRELI                   | 005        | 29.413.075/0001-86 | 10,00                 | 10,00               | Sim       |

**DESCCLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:39**

**37**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                          |                              |         |
|--|--------------------------|------------------------------|---------|
| <b>Item:</b> 1                           | Unidade: MT              | Marca: TOTAL FLEX            | Modelo: |
| Descrição: Fio paralelo 2 x 2,5 mm duplo |                          |                              |         |
| Quantidade: 1.130                        | <b>Valor Unit.:</b> 2,73 | <b>Valor Total:</b> 3.084,90 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>                         | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 009        | 20.105.207/0001-38 | 3,50                  | 2,73                | Sim       |
| 2 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 079        | 97.456.636/0001-84 | 2,74                  | 2,70                | Sim       |
| 3 USIFER TERMO CONEXÕES LTDA                | 068        | 21.867.049/0001-16 | 5,46                  | 4,93                | Sim       |
| 4 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI   | 055        | 11.175.931/0001-47 | 5,46                  | 4,99                | Sim       |
| 5 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 005        | 05.117.514/0001-45 | 5,00                  | 5,00                | Sim       |
| 6 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 090        | 24.616.322/0001-28 | 5,46                  | 5,15                | Sim       |
| 7 DANIEL F P DRESCH                         | 031        | 43.886.002/0001-32 | 5,40                  | 5,40                | Sim       |
| 8 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E    | 084        | 37.278.673/0001-18 | 5,46                  | 5,45                | Sim       |
| 9 CASA RT MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA   | 023        | 40.600.176/0001-07 | 5,46                  | 5,46                | Sim       |
| 10 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA     | 046        | 43.828.319/0001-12 | 5,46                  | 5,46                | Sim       |
| 11 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA    | 036        | 19.639.940/0001-53 | 5,46                  | 5,46                | Sim       |
| 12 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS             | 083        | 44.501.241/0001-90 | 5,46                  | 5,46                | Sim       |
| 13 RDLED COMERCIAL EIRELI                   | 053        | 29.413.075/0001-86 | 10,00                 | 10,00               | Sim       |

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:39  
38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                    |                   |                       |         |
|------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                            | Unidade: MT       | Marca: TOTAL FLEX     | Modelo: |
| Descrição: Fio paralelo 2 x 4.0 mm |                   |                       |         |
| Quantidade: 500                    | Valor Unit.: 4,31 | Valor Total: 2.155,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 071 20.105.207/0001-38 | 6,00           | 4,31         | Sim |
| 2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 002 05.117.514/0001-45 | 7,00           | 4,49         | Sim |
| 3 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA     | 004 19.639.940/0001-53 | 8,37           | 4,50         | Sim |
| 4 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 086 97.456.636/0001-84 | 4,55           | 4,55         | Sim |
| 5 USIFER TERMO CONEXÕES LTDA                | 097 21.867.049/0001-16 | 8,37           | 6,93         | Sim |
| 6 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI   | 013 11.175.931/0001-47 | 8,37           | 7,94         | Sim |
| 7 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 058 24.616.322/0001-28 | 8,37           | 7,95         | Sim |
| 8 DANIEL F P DRESCH                         | 064 43.886.002/0001-32 | 8,30           | 8,30         | Sim |
| 9 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E    | 076 37.278.673/0001-18 | 8,37           | 8,36         | Sim |
| 10 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA     | 065 43.828.319/0001-12 | 8,37           | 8,37         | Sim |
| 11 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS             | 069 44.501.241/0001-90 | 8,37           | 8,37         | Sim |
| 12 RDLED COMERCIAL EIRELI                   | 005 29.413.075/0001-86 | 10,00          | 10,00        | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:39  
39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                    |                   |                     |         |
|------------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                            | Unidade: MT       | Marca: STAR         | Modelo: |
| Descrição: Fio para telefone 2 par |                   |                     |         |
| Quantidade: 765                    | Valor Unit.: 0,80 | Valor Total: 612,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 052 97.456.636/0001-84 | 0,80           | 0,80         | Sim |
| 2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 054 05.117.514/0001-45 | 1,25           | 1,25         | Sim |
| 3 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 019 44.501.241/0001-90 | 1,28           | 1,28         | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR**

| <b>Razão Social</b>                                      | <b>Num Documento</b>     | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b>                    |
|--|--------------------------|-----------------------|---------------------|------------------------------|
| <b>LOTE 40 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:39<br/>40</b> |                          |                       |                     |                              |
| <b>VALORES UNITÁRIOS FINAIS</b>                          |                          |                       |                     |                              |
| <b>Item: 1</b>   | Unidade: MT              | Marca: ZATFLEX        | Modelo:             |                              |
| Descrição: Fio rígido 10 mm                              |                          |                       |                     |                              |
| Quantidade: 975  | <b>Valor Unit.: 8,44</b> |                       |                     | <b>Valor Total: 8.229,00</b> |

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>                         | <b>Num Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 CASA RT MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA   | 039 40.600.176/0001-07 | 11,63                 | 8,44                | Sim       |
| 2 USIFER TERMO CONEXÕES LTDA                | 087 21.867.049/0001-16 | 11,63                 | 8,45                | Sim       |
| 3 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA     | 050 19.639.940/0001-53 | 11,63                 | 8,92                | Sim       |
| 4 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 068 24.616.322/0001-28 | 11,63                 | 8,95                | Sim       |
| 5 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 094 97.456.636/0001-84 | 9,09                  | 9,09                | Sim       |
| 6 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI   | 054 11.175.931/0001-47 | 11,63                 | 9,99                | Sim       |
| 7 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 003 20.105.207/0001-38 | 10,00                 | 10,00               | Sim       |
| 8 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E    | 023 37.278.673/0001-18 | 11,60                 | 10,99               | Sim       |
| 9 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 064 05.117.514/0001-45 | 11,00                 | 11,00               | Sim       |
| 10 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA     | 048 43.828.319/0001-12 | 11,63                 | 11,63               | Sim       |
| 11 RDLED COMERCIAL EIRELI                   | 099 29.413.075/0001-86 | 11,63                 | 11,63               | Sim       |
| 12 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS             | 062 44.501.241/0001-90 | 11,63                 | 11,63               | Sim       |

**DESCCLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:39  
41**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                 |                          |                   |         |                              |
|---------------------------------|--------------------------|-------------------|---------|------------------------------|
| <b>Item: 1</b>                  | Unidade: MT              | Marca: TOTAL FLEX | Modelo: |                              |
| Descrição: Cabo flexível 4,0 mm |                          |                   |         |                              |
| Quantidade: 675                 | <b>Valor Unit.: 2,33</b> |                   |         | <b>Valor Total: 1.572,75</b> |

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>                         | <b>Num Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 079 20.105.207/0001-38 | 3,25                  | 2,33                | Sim       |
| 2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 063 05.117.514/0001-45 | 4,00                  | 3,00                | Sim       |
| 3 USIFER TERMO CONEXÕES LTDA                | 077 21.867.049/0001-16 | 4,43                  | 3,21                | Sim       |
| 4 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 032 97.456.636/0001-84 | 3,40                  | 3,40                | Sim       |
| 5 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA     | 059 19.639.940/0001-53 | 4,43                  | 3,45                | Sim       |
| 6 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI   | 036 11.175.931/0001-47 | 4,43                  | 3,89                | Sim       |
| 7 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 015 24.616.322/0001-28 | 4,43                  | 3,90                | Sim       |
| 8 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E    | 010 37.278.673/0001-18 | 4,40                  | 4,40                | Sim       |
| 9 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 035 44.501.241/0001-90 | 4,43                  | 4,43                | Sim       |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR**

|   |     |                    |       |       |     |
|---|-----|--------------------|-------|-------|-----|
| 10 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA | 065 | 43.828.319/0001-12 | 4,43  | 4,43  | Sim |
| 11 RDLED COMERCIAL EIRELI               | 027 | 29.413.075/0001-86 | 10,00 | 10,00 | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:39  
42**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                    |                       |              |
|--|--------------------|-----------------------|--------------|
| Item: 1                                | Unidade: MT        | Marca: CONDUMIG       | Modelo: CABO |
| Descrição: Cabo flexível 35 milímetros |                    |                       |              |
| Quantidade: 200                        | Valor Unit.: 28,00 | Valor Total: 5.600,00 |              |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 USIFER TERMO CONEXÕES LTDA                | 007 | 21.867.049/0001-16 | 41,33          | 28,00        | Sim |
| 2 TCJM DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA     | 050 | 19.639.940/0001-53 | 41,33          | 28,05        | Sim |
| 3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 076 | 05.117.514/0001-45 | 39,00          | 29,25        | Sim |
| 4 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI   | 046 | 11.175.931/0001-47 | 41,33          | 31,93        | Sim |
| 5 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E    | 093 | 37.278.673/0001-18 | 41,30          | 31,94        | Sim |
| 6 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 018 | 20.105.207/0001-38 | 34,00          | 31,98        | Sim |
| 7 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 067 | 24.616.322/0001-28 | 41,33          | 33,00        | Sim |
| 8 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 080 | 97.456.636/0001-84 | 33,21          | 33,21        | Sim |
| 9 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 041 | 44.501.241/0001-90 | 41,33          | 41,33        | Sim |
| 10 MEPRY INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA     | 092 | 43.828.319/0001-12 | 41,33          | 41,33        | Sim |
| 11 RDLED COMERCIAL EIRELI                   | 014 | 29.413.075/0001-86 | 60,00          | 60,00        | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:40  
44**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                   |                    |         |
|---|-------------------|--------------------|---------|
| Item: 1                                       | Unidade: Uni      | Marca: BETEL       | Modelo: |
| Descrição: Cabeçote de alumínio de 1 polegada |                   |                    |         |
| Quantidade: 16                                | Valor Unit.: 2,94 | Valor Total: 47,04 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 027 | 97.456.636/0001-84 | 2,94           | 2,94         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:40  
45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |                    |         |
|---|-------------------|--------------------|---------|
| Item: 1                                   | Unidade: Uni      | Marca: BETEL       | Modelo: |
| Descrição: Cabeçote de alumínio de 1 1/2" |                   |                    |         |
| Quantidade: 18                            | Valor Unit.: 4,34 | Valor Total: 78,12 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 026 | 97.456.636/0001-84 | 4,34           | 4,34         | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:40  
46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                       |                   |                     |         |
|---------------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                               | Unidade: Uni      | Marca: BETEL        | Modelo: |
| Descrição: Cabeçote de alumínio de 2" |                   |                     |         |
| Quantidade: 16                        | Valor Unit.: 6,89 | Valor Total: 110,24 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 069 | 97.456.636/0001-84 | 6,89           | 6,89         | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:40  
47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                       |         |
|---|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1   | Unidade: Uni       | Marca: ILUMI          | Modelo: |
| Descrição: Canaleta Ventilada 20 x 20 em pvc - barra de 2 m |                    |                       |         |
| Quantidade: 300   | Valor Unit.: 18,75 | Valor Total: 5.625,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 092 | 97.456.636/0001-84 | 18,75          | 18,75        | Sim |
| 2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 004 | 05.117.514/0001-45 | 25,00          | 25,00        | Sim |
| 3 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 069 | 20.105.207/0001-38 | 25,50          | 25,50        | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:40  
48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |                       |         |
|---|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1   | Unidade: Uni      | Marca: ALUMBRA        | Modelo: |
| Descrição: Canaleta dupla face 20x10 branca pvc barra 2 m |                   |                       |         |
| Quantidade: 300   | Valor Unit.: 5,89 | Valor Total: 1.767,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 039 97.456.636/0001-84 | 5,89           | 5,89         | Sim |
| 2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 025 05.117.514/0001-45 | 9,00           | 9,00         | Sim |
| 3 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 096 20.105.207/0001-38 | 9,60           | 9,60         | Sim |
| 4 CASA RT MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA   | 020 40.600.176/0001-07 | 9,67           | 9,67         | Sim |
| 5 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 040 44.501.241/0001-90 | 9,67           | 9,67         | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:40  
49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                     |         |
|---|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                                     | Unidade: Uni       | Marca: BETEL        | Modelo: |
| Descrição: Capacete de alumínio 3 polegadas |                    |                     |         |
| Quantidade: 8                               | Valor Unit.: 16,87 | Valor Total: 134,96 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 094 97.456.636/0001-84 | 16,87          | 16,87        | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:40  
50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                    |         |
|--|-------------------|--------------------|---------|
| Item: 1  | Unidade: Uni      | Marca: BETEL       | Modelo: |
| Descrição: Capacete 1 1/4 polegada de aluminio |                   |                    |         |
| Quantidade: 8                                  | Valor Unit.: 4,34 | Valor Total: 34,72 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 007 97.456.636/0001-84 | 4,34           | 4,34         | Sim |

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:40  
52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |                     |         |
|---|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1   | Unidade: Uni      | Marca: SOPRANO      | Modelo: |
| Descrição: Disjuntor monofásico 16 A modelo DIN |                   |                     |         |
| Quantidade: 51                                  | Valor Unit.: 7,20 | Valor Total: 367,20 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 084 | 97.456.636/0001-84 | 7,20           | 7,20         | Sim |
| 2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 094 | 24.616.322/0001-28 | 10,80          | 8,99         | Sim |
| 3 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 091 | 20.105.207/0001-38 | 9,00           | 9,00         | Sim |
| 4 DINAMICA SHOP EIRELI                      | 059 | 30.651.162/0001-50 | 10,80          | 9,20         | Sim |
| 5 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 038 | 05.117.514/0001-45 | 10,00          | 10,00        | Sim |
| 6 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 011 | 44.501.241/0001-90 | 10,80          | 10,80        | Sim |
| 7 RDLED COMERCIAL EIRELI                    | 075 | 29.413.075/0001-86 | 10,80          | 10,80        | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:41  
53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                     |         |
|--|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1  | Unidade: Uni      | Marca: SOPRANO      | Modelo: |
| Descrição: Disjuntor monofásico 20A modelo DIN |                   |                     |         |
| Quantidade: 56                                 | Valor Unit.: 7,20 | Valor Total: 403,20 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 056 | 97.456.636/0001-84 | 7,20           | 7,20         | Sim |
| 2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 099 | 24.616.322/0001-28 | 10,80          | 8,99         | Sim |
| 3 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 067 | 20.105.207/0001-38 | 9,00           | 9,00         | Sim |
| 4 DINAMICA SHOP EIRELI                      | 075 | 30.651.162/0001-50 | 10,80          | 9,20         | Sim |
| 5 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 071 | 05.117.514/0001-45 | 10,00          | 10,00        | Sim |
| 6 RDLED COMERCIAL EIRELI                    | 003 | 29.413.075/0001-86 | 10,80          | 10,80        | Sim |
| 7 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 050 | 44.501.241/0001-90 | 10,80          | 10,80        | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:41  
54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: Uni      Marca: SOPRANO      Modelo:  
Descrição: Disjuntor monofásico 32 A modelo DIN  
Quantidade: 56      Valor Unit.: 7,20      Valor Total: 403,20

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 009 | 97.456.636/0001-84 | 7,20           | 7,20         | Sim |
| 2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 089 | 24.616.322/0001-28 | 10,80          | 8,99         | Sim |
| 3 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 093 | 20.105.207/0001-38 | 9,00           | 9,00         | Sim |
| 4 DINAMICA SHOP EIRELI                      | 015 | 30.651.162/0001-50 | 10,80          | 9,20         | Sim |
| 5 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 088 | 05.117.514/0001-45 | 10,00          | 10,00        | Sim |
| 6 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 078 | 44.501.241/0001-90 | 10,80          | 10,80        | Sim |
| 7 RDLED COMERCIAL EIRELI                    | 006 | 29.413.075/0001-86 | 15,00          | 15,00        | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:41  
55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: Uni      Marca: SOPRANO      Modelo:  
Descrição: Disjuntor monofásico 50A - modelo DIN  
Quantidade: 49      Valor Unit.: 8,24      Valor Total: 403,76

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 080 | 97.456.636/0001-84 | 8,24           | 8,24         | Sim |
| 2 DINAMICA SHOP EIRELI                      | 013 | 30.651.162/0001-50 | 12,63          | 10,50        | Sim |
| 3 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 063 | 24.616.322/0001-28 | 12,63          | 10,70        | Sim |
| 4 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 011 | 20.105.207/0001-38 | 11,00          | 11,00        | Sim |
| 5 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 049 | 05.117.514/0001-45 | 12,00          | 12,00        | Sim |
| 6 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 017 | 44.501.241/0001-90 | 12,63          | 12,63        | Sim |
| 7 RDLED COMERCIAL EIRELI                    | 078 | 29.413.075/0001-86 | 15,00          | 15,00        | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:41  
56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

Item: 1      Unidade: PÇ      Marca: SOPRANO      Modelo:  
Descrição: Disjuntor monofásico 15A - modelo nema  
Quantidade: 46      Valor Unit.: 12,10      Valor Total: 556,60

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 001 | 97.456.636/0001-84 | 12,10          | 12,10        | Sim |
| 2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 046 | 24.616.322/0001-28 | 16,51          | 13,60        | Sim |
| 3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 033 | 05.117.514/0001-45 | 15,00          | 15,00        | Sim |
| 4 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 026 | 44.501.241/0001-90 | 16,51          | 16,51        | Sim |
| 5 RDLED COMERCIAL EIRELI                    | 028 | 29.413.075/0001-86 | 30,00          | 30,00        | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:41**  
57

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: Uni      Marca: SOPRANO      Modelo:  
Descrição: Disjuntor monofásico 20A - modelo nema  
Quantidade: 54      Valor Unit.: 12,10      Valor Total: 653,40

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 090 | 97.456.636/0001-84 | 12,10          | 12,10        | Sim |
| 2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 063 | 24.616.322/0001-28 | 16,69          | 13,60        | Sim |
| 3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 041 | 05.117.514/0001-45 | 15,00          | 15,00        | Sim |
| 4 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 043 | 44.501.241/0001-90 | 16,69          | 16,69        | Sim |
| 5 RDLED COMERCIAL EIRELI                    | 010 | 29.413.075/0001-86 | 30,00          | 30,00        | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:41**  
58

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: Uni      Marca: SOPRANO      Modelo:  
Descrição: Disjuntor monofásico 30A - modelo nema  
Quantidade: 56      Valor Unit.: 12,10      Valor Total: 677,60

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 053 | 97.456.636/0001-84 | 12,10          | 12,10        | Sim |
| 2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 016 | 24.616.322/0001-28 | 16,64          | 13,60        | Sim |
| 3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 038 | 05.117.514/0001-45 | 15,00          | 15,00        | Sim |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR**

|                                |     |                    |       |       |     |
|--------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-----|
| 4 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS | 079 | 44.501.241/0001-90 | 16,64 | 16,64 | Sim |
| 5 RDLED COMERCIAL EIRELI       | 041 | 29.413.075/0001-86 | 30,00 | 30,00 | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:41  
59**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                    |                |                       |
|--|--------------------|----------------|-----------------------|
| Item: 1                                      | Unidade: Uni       | Marca: SOPRANO | Modelo: DIN           |
| Descrição: Disjuntor bifásico 30A modelo DIN |                    |                |                       |
| Quantidade: 51                               | Valor Unit.: 25,00 |                | Valor Total: 1.275,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 082 | 05.117.514/0001-45 | 33,00          | 25,00        | Sim |
| 2 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 071 | 97.456.636/0001-84 | 25,76          | 25,76        | Sim |
| 3 DINAMICA SHOP EIRELI                      | 048 | 30.651.162/0001-50 | 37,34          | 32,00        | Sim |
| 4 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 055 | 20.105.207/0001-38 | 33,00          | 33,00        | Sim |
| 5 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 047 | 44.501.241/0001-90 | 37,34          | 37,34        | Sim |
| 6 RDLED COMERCIAL EIRELI                    | 046 | 29.413.075/0001-86 | 40,00          | 40,00        | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:41  
60**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                       |                    |                |                       |
|---------------------------------------|--------------------|----------------|-----------------------|
| Item: 1                               | Unidade: PÇ        | Marca: SOPRANO | Modelo: DIN           |
| Descrição: Disjuntor bifásico 40A din |                    |                |                       |
| Quantidade: 46                        | Valor Unit.: 28,00 |                | Valor Total: 1.288,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 089 | 05.117.514/0001-45 | 30,00          | 28,00        | Sim |
| 2 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 095 | 97.456.636/0001-84 | 28,57          | 28,57        | Sim |
| 3 DINAMICA SHOP EIRELI                      | 076 | 30.651.162/0001-50 | 36,54          | 31,50        | Sim |
| 4 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 008 | 24.616.322/0001-28 | 36,54          | 32,00        | Sim |
| 5 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 081 | 20.105.207/0001-38 | 33,00          | 33,00        | Sim |
| 6 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 015 | 44.501.241/0001-90 | 36,54          | 36,54        | Sim |
| 7 RDLED COMERCIAL EIRELI                    | 065 | 29.413.075/0001-86 | 40,00          | 40,00        | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:42  
61**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                       |                    |                     |             |
|---------------------------------------|--------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1                               | Unidade: PÇ        | Marca: SOPRANO      | Modelo: DIN |
| Descrição: Disjuntor bifásico 50A DIN |                    |                     |             |
| Quantidade: 15                        | Valor Unit.: 28,00 | Valor Total: 420,00 |             |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 048 05.117.514/0001-45 | 30,00          | 28,00        | Sim |
| 2 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 098 97.456.636/0001-84 | 28,57          | 28,57        | Sim |
| 3 DINAMICA SHOP EIRELI                      | 009 30.651.162/0001-50 | 36,54          | 31,50        | Sim |
| 4 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 051 24.616.322/0001-28 | 36,54          | 32,00        | Sim |
| 5 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 076 20.105.207/0001-38 | 33,00          | 33,00        | Sim |
| 6 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 068 44.501.241/0001-90 | 36,54          | 36,54        | Sim |
| 7 RDLED COMERCIAL EIRELI                    | 030 29.413.075/0001-86 | 50,00          | 50,00        | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:42  
62**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                       |                    |                     |         |
|---------------------------------------|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                               | Unidade: Uni       | Marca: SOPRANO      | Modelo: |
| Descrição: Disjuntor bifásico 80A DIN |                    |                     |         |
| Quantidade: 10                        | Valor Unit.: 95,00 | Valor Total: 950,00 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 090 20.105.207/0001-38 | 95,00          | 95,00        | Sim |
| 2 DINAMICA SHOP EIRELI                      | 054 30.651.162/0001-50 | 107,62         | 93,99        | Sim |
| 3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 076 05.117.514/0001-45 | 99,00          | 94,00        | Sim |
| 4 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 026 97.456.636/0001-84 | 99,57          | 99,57        | Sim |
| 5 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 084 24.616.322/0001-28 | 107,62         | 107,00       | Sim |
| 6 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 049 44.501.241/0001-90 | 107,62         | 107,62       | Sim |
| 7 RDLED COMERCIAL EIRELI                    | 069 29.413.075/0001-86 | 150,00         | 150,00       | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:42  
63**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                     |             |
|--|--------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1  | Unidade: Uni       | Marca: SOPRANO      | Modelo: DIN |
| Descrição: Disjuntor bifásico 30 A modelo nema |                    |                     |             |
| Quantidade: 15                                 | Valor Unit.: 54,00 | Valor Total: 810,00 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 059 | 05.117.514/0001-45 | 69,00          | 54,00        | Sim |
| 2 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 049 | 97.456.636/0001-84 | 55,32          | 55,32        | Sim |
| 3 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 085 | 20.105.207/0001-38 | 67,00          | 67,00        | Sim |
| 4 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 069 | 24.616.322/0001-28 | 73,84          | 68,10        | Sim |
| 5 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 041 | 44.501.241/0001-90 | 73,84          | 73,84        | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:42  
64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                       |             |
|--|--------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1                                | Unidade: PÇ        | Marca: SOPRANO        | Modelo: DIN |
| Descrição: Disjuntor bifásico 35A nema |                    |                       |             |
| Quantidade: 36                         | Valor Unit.: 59,00 | Valor Total: 2.124,00 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 030 | 05.117.514/0001-45 | 69,00          | 59,00        | Sim |
| 2 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 010 | 97.456.636/0001-84 | 60,18          | 60,18        | Sim |
| 3 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 011 | 20.105.207/0001-38 | 67,00          | 67,00        | Sim |
| 4 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 016 | 24.616.322/0001-28 | 83,95          | 68,10        | Sim |
| 5 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 029 | 44.501.241/0001-90 | 83,95          | 83,95        | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:42  
65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                   |                    |                     |             |
|-----------------------------------|--------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1                           | Unidade: Uni       | Marca: SOPRANO      | Modelo: DIN |
| Descrição: Disjuntor bipolar 2x25 |                    |                     |             |
| Quantidade: 26                    | Valor Unit.: 24,00 | Valor Total: 624,00 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 045 | 05.117.514/0001-45 | 33,00          | 24,00        | Sim |
| 2 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 020 | 97.456.636/0001-84 | 25,76          | 25,76        | Sim |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR**

|  |     |                    |       |       |     |
|--|-----|--------------------|-------|-------|-----|
| 3 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS       | 013 | 24.616.322/0001-28 | 57,26 | 31,00 | Sim |
| 4 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME | 004 | 20.105.207/0001-38 | 45,00 | 45,00 | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:42  
66**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                    |                     |         |
|---|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                                       | Unidade: Uni       | Marca: SOPRANO      | Modelo: |
| Descrição: Disjuntor trifásico 50A modelo DIN |                    |                     |         |
| Quantidade: 24                                | Valor Unit.: 38,32 | Valor Total: 919,68 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 024 | 97.456.636/0001-84 | 38,38          | 38,32        | Sim |
| 2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 007 | 05.117.514/0001-45 | 49,00          | 38,35        | Sim |
| 3 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 099 | 24.616.322/0001-28 | 56,21          | 47,99        | Sim |
| 4 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 043 | 20.105.207/0001-38 | 48,00          | 48,00        | Sim |
| 5 DINAMICA SHOP EIRELI                      | 008 | 30.651.162/0001-50 | 56,21          | 55,00        | Sim |
| 6 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 044 | 44.501.241/0001-90 | 56,21          | 56,21        | Sim |
| 7 RDLED COMERCIAL EIRELI                    | 079 | 29.413.075/0001-86 | 100,00         | 100,00       | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:42  
67**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                     |                       |             |
|---|---------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1                                       | Unidade: Uni        | Marca: SOPRANO        | Modelo: DIN |
| Descrição: Disjuntor trifásico 80A modelo DIN |                     |                       |             |
| Quantidade: 26                                | Valor Unit.: 100,00 | Valor Total: 2.600,00 |             |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 084 | 05.117.514/0001-45 | 119,00         | 100,00       | Sim |
| 2 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 060 | 97.456.636/0001-84 | 109,45         | 107,98       | Sim |
| 3 DINAMICA SHOP EIRELI                      | 082 | 30.651.162/0001-50 | 147,80         | 135,00       | Sim |
| 4 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 051 | 20.105.207/0001-38 | 138,00         | 138,00       | Sim |
| 5 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 075 | 24.616.322/0001-28 | 147,80         | 139,00       | Sim |
| 6 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 099 | 44.501.241/0001-90 | 147,80         | 147,80       | Sim |
| 7 RDLED COMERCIAL EIRELI                    | 042 | 29.413.075/0001-86 | 150,00         | 150,00       | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:42  
68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                     |                       |             |
|---|---------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1   | Unidade: Uni        | Marca: SOPRANO        | Modelo: DIN |
| Descrição: Disjuntor trifásico 100 A modelo DIN |                     |                       |             |
| Quantidade: 10                                  | Valor Unit.: 100,00 | Valor Total: 1.000,00 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 076 | 05.117.514/0001-45 | 119,00         | 100,00       | Sim |
| 2 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 091 | 97.456.636/0001-84 | 109,45         | 109,45       | Sim |
| 3 DINAMICA SHOP EIRELI                      | 056 | 30.651.162/0001-50 | 177,60         | 138,00       | Sim |
| 4 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 049 | 24.616.322/0001-28 | 177,60         | 139,00       | Sim |
| 5 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 015 | 20.105.207/0001-38 | 150,00         | 150,00       | Sim |
| 6 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 007 | 44.501.241/0001-90 | 177,60         | 177,60       | Sim |
| 7 RDLED COMERCIAL EIRELI                    | 019 | 29.413.075/0001-86 | 200,00         | 200,00       | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:43  
69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                     |                       |             |
|--|---------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1  | Unidade: Uni        | Marca: SOPRANO        | Modelo: DIN |
| Descrição: Disjuntor trifasico 150A - modelo DIN |                     |                       |             |
| Quantidade: 5                                    | Valor Unit.: 310,70 | Valor Total: 1.553,50 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 041 | 05.117.514/0001-45 | 370,00         | 310,70       | Sim |
| 2 DINAMICA SHOP EIRELI                      | 030 | 30.651.162/0001-50 | 372,50         | 339,99       | Sim |
| 3 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 055 | 97.456.636/0001-84 | 349,37         | 349,37       | Sim |
| 4 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 047 | 44.501.241/0001-90 | 372,50         | 372,50       | Sim |
| 5 RDLED COMERCIAL EIRELI                    | 092 | 29.413.075/0001-86 | 400,00         | 400,00       | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:43  
70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

Item: 1      Unidade: Uni      Marca: SOPRANO      Modelo: DIN  
Descrição: Disjuntor trifásico 100A modelo nema  
Quantidade: 10      Valor Unit.: 90,00      Valor Total: 900,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 090 | 05.117.514/0001-45 | 119,00         | 90,00        | Sim |
| 2 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 001 | 97.456.636/0001-84 | 96,74          | 94,98        | Sim |
| 3 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 025 | 44.501.241/0001-90 | 142,00         | 112,50       | Sim |
| 4 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 064 | 24.616.322/0001-28 | 142,00         | 118,50       | Sim |
| 5 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 052 | 20.105.207/0001-38 | 122,00         | 122,00       | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:43**  
71

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: Uni      Marca: SOPRANO      Modelo: DIN  
Descrição: Disjuntor trifásico 200A modelo nema  
Quantidade: 5      Valor Unit.: 340,00      Valor Total: 1.700,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 047 | 05.117.514/0001-45 | 419,00         | 340,00       | Sim |
| 2 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 059 | 97.456.636/0001-84 | 349,37         | 349,37       | Sim |
| 3 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 083 | 44.501.241/0001-90 | 437,16         | 378,75       | Sim |
| 4 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 097 | 20.105.207/0001-38 | 385,00         | 385,00       | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:43**  
72

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: Uni      Marca: STARK      Modelo:  
Descrição: Contactor tripolar 25 amperes - 220 v fabricação nacional  
Quantidade: 15      Valor Unit.: 57,00      Valor Total: 855,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 030 | 20.105.207/0001-38 | 129,00         | 57,00        | Sim |
| 2 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 061 | 97.456.636/0001-84 | 79,98          | 79,98        | Sim |
| 3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 016 | 05.117.514/0001-45 | 119,00         | 119,00       | Sim |
| 4 RDLED COMERCIAL EIRELI                    | 041 | 29.413.075/0001-86 | 150,00         | 150,00       | Sim |

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:43  
73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                     |                       |         |
|---|---------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1   | Unidade: Uni        | Marca: ANDALUZ        | Modelo: |
| Descrição: Quadro Distribuição metal para 16 disj. DIN com barramento embutir |                     |                       |         |
| Quantidade: 12  | Valor Unit.: 290,00 | Valor Total: 3.480,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 031 | 20.105.207/0001-38 | 350,00         | 290,00       | Sim |
| 2 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 036 | 97.456.636/0001-84 | 298,90         | 289,98       | Sim |
| 3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 010 | 05.117.514/0001-45 | 439,00         | 439,00       | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:43  
74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                     |         |
|---|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                                 | Unidade: BR        | Marca: NGF          | Modelo: |
| Descrição: Eletroduto 1 1/2 - barra 3 m |                    |                     |         |
| Quantidade: 55                          | Valor Unit.: 16,89 | Valor Total: 928,95 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 007 | 97.456.636/0001-84 | 16,89          | 16,89        | Sim |
| 2 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 009 | 44.501.241/0001-90 | 23,57          | 21,25        | Sim |
| 3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 016 | 05.117.514/0001-45 | 22,00          | 22,00        | Sim |
| 4 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 063 | 20.105.207/0001-38 | 23,50          | 23,50        | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:43  
75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                    |                    |                       |         |
|------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                            | Unidade: BR        | Marca: NGF            | Modelo: |
| Descrição: Eletroduto 2" barra 3 m |                    |                       |         |
| Quantidade: 55                     | Valor Unit.: 21,20 | Valor Total: 1.166,00 |         |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR**

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>                         | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 018        | 97.456.636/0001-84 | 21,20                 | 21,20               | Sim       |
| 2 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 002        | 20.105.207/0001-38 | 30,00                 | 30,00               | Sim       |
| 3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 042        | 05.117.514/0001-45 | 31,00                 | 31,00               | Sim       |
| 4 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 070        | 44.501.241/0001-90 | 31,74                 | 31,25               | Sim       |

**DESCCLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:43  
76**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                       |                           |                            |         |
|---------------------------------------|---------------------------|----------------------------|---------|
| <b>Item:</b> 1                        | Unidade: BR               | Marca: NGF                 | Modelo: |
| Descrição: Eletroduto 2 1/2 barra 3 m |                           |                            |         |
| Quantidade: 20                        | <b>Valor Unit.:</b> 41,73 | <b>Valor Total:</b> 834,60 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>                         | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 080        | 97.456.636/0001-84 | 41,73                 | 41,73               | Sim       |

**DESCCLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:43  
77**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                    |                           |                              |         |
|------------------------------------|---------------------------|------------------------------|---------|
| <b>Item:</b> 1                     | Unidade: BR               | Marca: NGF                   | Modelo: |
| Descrição: Eletroduto 3" barra 3 m |                           |                              |         |
| Quantidade: 55                     | <b>Valor Unit.:</b> 55,98 | <b>Valor Total:</b> 3.078,90 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>                         | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 047        | 97.456.636/0001-84 | 55,98                 | 55,98               | Sim       |
| 2 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 099        | 44.501.241/0001-90 | 68,55                 | 62,50               | Sim       |
| 3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 028        | 05.117.514/0001-45 | 68,00                 | 68,00               | Sim       |

**DESCCLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:43  
78**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                     |         |
|---|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 1   | Unidade: BR        | Marca: NGF          | Modelo: |
| Descrição: Eletroduto PVC diâmetro 1 polegada - barra de 3 metros |                    |                     |         |
| Quantidade: 45  | Valor Unit.: 11,29 | Valor Total: 508,05 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 032 | 97.456.636/0001-84 | 11,98          | 11,29        | Sim |
| 2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 026 | 05.117.514/0001-45 | 14,00          | 11,31        | Sim |
| 3 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 046 | 20.105.207/0001-38 | 14,50          | 14,50        | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:44  
79

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                     |         |
|---|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                                     | Unidade: BR        | Marca: NGF          | Modelo: |
| Descrição: Eletroduto PVC 1 1/4 - barra 3 m |                    |                     |         |
| Quantidade: 45                              | Valor Unit.: 13,98 | Valor Total: 629,10 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 053 | 97.456.636/0001-84 | 13,98          | 13,98        | Sim |
| 2 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 063 | 20.105.207/0001-38 | 19,00          | 19,00        | Sim |
| 3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 088 | 05.117.514/0001-45 | 19,00          | 19,00        | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:44  
80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                       |         |
|--|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1  | Unidade: Uni       | Marca: RIMA           | Modelo: |
| Descrição: Chave de sobrepor para ventilador de parede - liga/desliga com controle de velocidade |                    |                       |         |
| Quantidade: 60   | Valor Unit.: 16,76 | Valor Total: 1.005,60 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 089 | 97.456.636/0001-84 | 16,76          | 16,76        | Sim |
| 2 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 076 | 44.501.241/0001-90 | 27,00          | 25,00        | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

| Razão Social  | Num Documento     | Oferta Inicial | Oferta Final | ME                  |
|---|-------------------|----------------|--------------|---------------------|
| <b>LOTE 81 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:44</b><br>81 |                   |                |              |                     |
| <b>VALORES UNITÁRIOS FINAIS</b>                         |                   |                |              |                     |
| Item: 1   | Unidade: Uni      | Marca: PLUZIE  | Modelo:      |                     |
| Descrição: Interruptor 1 tecla com espelho              |                   |                |              |                     |
| Quantidade: 107   | Valor Unit.: 4,63 |                |              | Valor Total: 495,41 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 098 97.456.636/0001-84 | 4,63           | 4,63         | Sim |
| 2 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 078 44.501.241/0001-90 | 7,70           | 5,00         | Sim |
| 3 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 061 24.616.322/0001-28 | 7,70           | 6,50         | Sim |
| 4 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 046 20.105.207/0001-38 | 7,00           | 7,00         | Sim |
| 5 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 041 05.117.514/0001-45 | 7,00           | 7,00         | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:44**  
82

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                   |               |         |                     |
|---|-------------------|---------------|---------|---------------------|
| Item: 1   | Unidade: Uni      | Marca: PLUZIE | Modelo: |                     |
| Descrição: Interruptor 2 teclas, c/ espelho 2x4 |                   |               |         |                     |
| Quantidade: 97                                  | Valor Unit.: 6,99 |               |         | Valor Total: 678,03 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 019 97.456.636/0001-84 | 6,99           | 6,99         | Sim |
| 2 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 077 44.501.241/0001-90 | 14,64          | 7,50         | Sim |
| 3 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 069 24.616.322/0001-28 | 14,64          | 10,00        | Sim |
| 4 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 076 20.105.207/0001-38 | 12,00          | 12,00        | Sim |
| 5 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 048 05.117.514/0001-45 | 13,00          | 13,00        | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:44**  
83

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                   |               |         |                     |
|---|-------------------|---------------|---------|---------------------|
| Item: 1                                       | Unidade: Uni      | Marca: PLUZIE | Modelo: |                     |
| Descrição: Interruptor com tomadas 10 amperes |                   |               |         |                     |
| Quantidade: 102                               | Valor Unit.: 6,83 |               |         | Valor Total: 696,66 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR**

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>                         | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 080        | 97.456.636/0001-84 | 6,83                  | 6,83                | Sim       |
| 2 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 014        | 20.105.207/0001-38 | 9,00                  | 9,00                | Sim       |
| 3 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 017        | 44.501.241/0001-90 | 11,80                 | 9,38                | Sim       |
| 4 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 036        | 24.616.322/0001-28 | 11,80                 | 10,00               | Sim       |
| 5 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 012        | 05.117.514/0001-45 | 11,50                 | 11,50               | Sim       |

**DESCCLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:44  
84**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                          |               |                            |
|---|--------------------------|---------------|----------------------------|
| <b>Item:</b> 1                          | Unidade: Uni             | Marca: PLUZIE | Modelo:                    |
| Descrição: Interruptor embutir 3 teclas |                          |               |                            |
| Quantidade: 65                          | <b>Valor Unit.:</b> 9,27 |               | <b>Valor Total:</b> 602,55 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>                         | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 031        | 97.456.636/0001-84 | 9,27                  | 9,27                | Sim       |
| 2 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 053        | 44.501.241/0001-90 | 14,25                 | 12,50               | Sim       |
| 3 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 099        | 24.616.322/0001-28 | 14,25                 | 13,00               | Sim       |
| 4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 070        | 05.117.514/0001-45 | 14,00                 | 14,00               | Sim       |
| 5 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 021        | 20.105.207/0001-38 | 14,00                 | 14,00               | Sim       |

**DESCCLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:44  
85**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                          |              |                            |
|---|--------------------------|--------------|----------------------------|
| <b>Item:</b> 1                                  | Unidade: Uni             | Marca: ILUMI | Modelo: ILUMI              |
| Descrição: Interruptor 1t/s com caixa sistema x |                          |              |                            |
| Quantidade: 70                                  | <b>Valor Unit.:</b> 6,67 |              | <b>Valor Total:</b> 466,90 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>                         | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 069        | 44.501.241/0001-90 | 9,71                  | 6,67                | Sim       |
| 2 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 030        | 97.456.636/0001-84 | 6,68                  | 6,68                | Sim       |
| 3 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 081        | 20.105.207/0001-38 | 8,70                  | 8,70                | Sim       |
| 4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 033        | 05.117.514/0001-45 | 9,00                  | 9,00                | Sim       |
| 5 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 002        | 24.616.322/0001-28 | 9,71                  | 9,10                | Sim       |

**DESCCLASSIFICADOS**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| <b>INABILITADOS</b> |               |                |              |    |
| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:44**  
**86**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                   |                     |               |
|--|-------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1                                  | Unidade: Uni      | Marca: ILUMI        | Modelo: ILUMI |
| Descrição: Interruptor simples sistema X |                   |                     |               |
| Quantidade: 70                           | Valor Unit.: 6,49 | Valor Total: 454,30 |               |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 002 44.501.241/0001-90 | 9,00           | 6,49         | Sim |
| 2 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 038 97.456.636/0001-84 | 6,68           | 6,50         | Sim |
| 3 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 004 20.105.207/0001-38 | 9,00           | 9,00         | Sim |
| 4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 042 05.117.514/0001-45 | 9,00           | 9,00         | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| <b>INABILITADOS</b> |               |                |              |    |
| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:45**  
**87**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                   |                     |             |
|--|-------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1  | Unidade: Uni      | Marca: CERGE        | Modelo: TEE |
| Descrição: Tee para tomada com 3 pontas - modelo atual |                   |                     |             |
| Quantidade: 142  | Valor Unit.: 6,00 | Valor Total: 852,00 |             |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 092 05.117.514/0001-45 | 9,00           | 6,00         | Sim |
| 2 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 020 44.501.241/0001-90 | 14,13          | 6,25         | Sim |
| 3 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 093 97.456.636/0001-84 | 7,38           | 7,38         | Sim |
| 4 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 001 20.105.207/0001-38 | 10,00          | 10,00        | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| <b>INABILITADOS</b> |               |                |              |    |
| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:45**  
**88**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                   |                     |         |
|---|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1   | Unidade: Uni      | Marca: PLUZIE       | Modelo: |
| Descrição: Tomada de embutir 10 amperes 2x4 com placa |                   |                     |         |
| Quantidade: 90  | Valor Unit.: 4,82 | Valor Total: 433,80 |         |

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 069 | 97.456.636/0001-84 | 4,82           | 4,82         | Sim |
| 2 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 025 | 44.501.241/0001-90 | 9,00           | 5,00         | Sim |
| 3 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 076 | 24.616.322/0001-28 | 9,00           | 7,00         | Sim |
| 4 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 062 | 20.105.207/0001-38 | 7,50           | 7,50         | Sim |
| 5 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 039 | 05.117.514/0001-45 | 9,00           | 9,00         | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:45**  
89

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                   |               |                     |
|---|-------------------|---------------|---------------------|
| Item: 1   | Unidade: Uni      | Marca: PLUZIE | Modelo:             |
| Descrição: Tomada de embutir 20 amperes 2x4 com placa |                   |               |                     |
| Quantidade: 90  | Valor Unit.: 4,82 |               | Valor Total: 433,80 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 035 | 97.456.636/0001-84 | 4,82           | 4,82         | Sim |
| 2 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 097 | 44.501.241/0001-90 | 9,79           | 6,25         | Sim |
| 3 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 040 | 24.616.322/0001-28 | 9,79           | 7,00         | Sim |
| 4 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 075 | 20.105.207/0001-38 | 8,00           | 8,00         | Sim |
| 5 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 061 | 05.117.514/0001-45 | 9,00           | 9,00         | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:45**  
90

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                   |                 |                     |
|--|-------------------|-----------------|---------------------|
| Item: 1  | Unidade: Uni      | Marca: DECORLUX | Modelo:             |
| Descrição: Tomada de porcelana 20 amperes c/ 2 pinos |                   |                 |                     |
| Quantidade: 61                                       | Valor Unit.: 7,04 |                 | Valor Total: 429,44 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 082 | 97.456.636/0001-84 | 7,04           | 7,04         | Sim |
| 2 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 079 | 20.105.207/0001-38 | 11,00          | 11,00        | Sim |
| 3 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 011 | 44.501.241/0001-90 | 13,76          | 12,50        | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

INABILITADOS

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA | 012 | 05.117.514/0001-45 | 9,00           | 6,47         | Sim |

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:45  
91

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                     |         |
|--|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 1  | Unidade: Uni       | Marca: TRAMONTINA   | Modelo: |
| Descrição: Tomada de porcelana 30 amperes c/ 3 pinos |                    |                     |         |
| Quantidade: 61                                       | Valor Unit.: 12,00 | Valor Total: 732,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 058 | 20.105.207/0001-38 | 12,00          | 12,00        | Sim |
| 2 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 010 | 97.456.636/0001-84 | 11,05          | 11,05        | Sim |
| 3 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 041 | 44.501.241/0001-90 | 17,68          | 15,00        | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA | 073 | 05.117.514/0001-45 | 12,00          | 10,00        | Sim |

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:45  
92

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                       |               |
|--|-------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 1  | Unidade: Uni      | Marca: ILUMI          | Modelo: ILUMI |
| Descrição: Tomada linha externa 10 amperes sistema X com caixa |                   |                       |               |
| Quantidade: 165  | Valor Unit.: 6,09 | Valor Total: 1.004,85 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 070 | 44.501.241/0001-90 | 12,77          | 6,09         | Sim |
| 2 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 081 | 97.456.636/0001-84 | 6,10           | 6,10         | Sim |
| 3 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 092 | 24.616.322/0001-28 | 12,77          | 7,60         | Sim |
| 4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 074 | 05.117.514/0001-45 | 10,00          | 10,00        | Sim |
| 5 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 011 | 20.105.207/0001-38 | 10,50          | 10,50        | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:45  
93

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR**

**Item:** 1      **Unidade:** Uni      **Marca:** PLUZIE      **Modelo:**  
**Descrição:** Tomada linha externa 20 amperes sistema X com caixa  
**Quantidade:** 165      **Valor Unit.:** 6,10      **Valor Total:** 1.006,50

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>                         | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 084        | 97.456.636/0001-84 | 6,10                  | 6,10                | Sim       |
| 2 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 027        | 44.501.241/0001-90 | 12,77                 | 6,25                | Sim       |
| 3 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 096        | 24.616.322/0001-28 | 12,77                 | 8,10                | Sim       |
| 4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 074        | 05.117.514/0001-45 | 10,00                 | 10,00               | Sim       |
| 5 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 099        | 20.105.207/0001-38 | 11,50                 | 11,50               | Sim       |

**DESCLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:45  
94**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Uni      **Marca:** GOODLUX      **Modelo:** LB30T80-6  
**Descrição:** Lampada superled 30w bivolt e-27  
**Quantidade:** 600      **Valor Unit.:** 19,30      **Valor Total:** 11.580,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>                         | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 MULTILUZ COMERCIAL LTDA                   | 061        | 31.128.170/0001-80 | 43,00                 | 19,30               | Sim       |
| 2 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 057        | 44.501.241/0001-90 | 43,54                 | 19,38               | Sim       |
| 3 DINAMICA SHOP EIRELI                      | 073        | 30.651.162/0001-50 | 43,54                 | 22,98               | Sim       |
| 4 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 036        | 97.456.636/0001-84 | 39,98                 | 24,75               | Sim       |
| 5 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 040        | 20.105.207/0001-38 | 35,00                 | 28,75               | Sim       |
| 6 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 006        | 05.117.514/0001-45 | 39,00                 | 29,00               | Sim       |
| 7 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 041        | 24.616.322/0001-28 | 43,54                 | 31,00               | Sim       |
| 8 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI   | 011        | 11.175.931/0001-47 | 43,54                 | 43,49               | Sim       |
| 9 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E    | 044        | 37.278.673/0001-18 | 43,54                 | 43,50               | Sim       |

**DESCLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:45  
95**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Uni      **Marca:** AVANT      **Modelo:** AVANT  
**Descrição:** Lâmpada de Led 20W 6500 K com selo Inmetro  
**Quantidade:** 280      **Valor Unit.:** 11,59      **Valor Total:** 3.245,20

**CLASSIFICAÇÃO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR**

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 017 | 44.501.241/0001-90 | 27,63          | 11,59        | Sim |
| 2 MULTILUZ COMERCIAL LTDA                   | 081 | 31.128.170/0001-80 | 27,00          | 11,60        | Sim |
| 3 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 007 | 97.456.636/0001-84 | 27,35          | 15,89        | Sim |
| 4 DINAMICA SHOP EIRELI                      | 038 | 30.651.162/0001-50 | 27,63          | 19,00        | Sim |
| 5 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 062 | 20.105.207/0001-38 | 22,50          | 19,50        | Sim |
| 6 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 006 | 05.117.514/0001-45 | 25,00          | 21,00        | Sim |
| 7 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 019 | 24.616.322/0001-28 | 27,63          | 21,50        | Sim |
| 8 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI   | 022 | 11.175.931/0001-47 | 27,63          | 27,59        | Sim |
| 9 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E    | 090 | 37.278.673/0001-18 | 27,63          | 27,60        | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:46  
96**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                    |                        |                    |
|--|--------------------|------------------------|--------------------|
| Item: 1  | Unidade: Uni       | Marca: GOODLUX         | Modelo: LB40T100-6 |
| Descrição: Lâmpada de led 40 Wts - com durabilidade mínima de 30.000 horas - com selo procel/inmetro |                    |                        |                    |
| Quantidade: 400  | Valor Unit.: 31,00 | Valor Total: 12.400,00 |                    |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MULTILUZ COMERCIAL LTDA                   | 055 | 31.128.170/0001-80 | 55,00          | 31,00        | Sim |
| 2 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 059 | 97.456.636/0001-84 | 55,59          | 31,99        | Sim |
| 3 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 063 | 20.105.207/0001-38 | 46,50          | 40,00        | Sim |
| 4 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI   | 066 | 11.175.931/0001-47 | 55,65          | 41,99        | Sim |
| 5 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 099 | 24.616.322/0001-28 | 55,65          | 42,00        | Sim |
| 6 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 002 | 05.117.514/0001-45 | 55,00          | 55,00        | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:46  
97.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                   |                     |         |
|---|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                                       | Unidade: Uni      | Marca: AVANT        | Modelo: |
| Descrição: Lampada de LED a60 9w 6500k bivolt |                   |                     |         |
| Quantidade: 140                               | Valor Unit.: 5,48 | Valor Total: 767,20 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME | 057 | 20.105.207/0001-38 | 6,50           | 5,48         | Sim |
| 2 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS           | 004 | 44.501.241/0001-90 | 8,51           | 5,49         | Sim |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR**

|   |   |     |                    |      |      |     |
|---|---|-----|--------------------|------|------|-----|
| 3 | INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 052 | 05.117.514/0001-45 | 8,00 | 6,00 | Sim |
| 4 | DINAMICA SHOP EIRELI                      | 072 | 30.651.162/0001-50 | 8,51 | 7,20 | Sim |
| 5 | MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 089 | 24.616.322/0001-28 | 8,51 | 7,50 | Sim |
| 6 | EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E    | 019 | 37.278.673/0001-18 | 8,50 | 8,38 | Sim |
| 7 | REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 054 | 97.456.636/0001-84 | 8,39 | 8,39 | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:46  
98**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                    |                        |         |
|---|--------------------|------------------------|---------|
| Item: 1   | Unidade: Uni       | Marca: OURLUX          | Modelo: |
| Descrição: Lâmpada vapor metálica 70W ovóide 24.000 selo procel/inmetro |                    |                        |         |
| Quantidade: 300   | Valor Unit.: 34,90 | Valor Total: 10.470,00 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 019 | 97.456.636/0001-84 | 45,98          | 34,90        | Sim |
| 2 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 091 | 44.501.241/0001-90 | 46,00          | 37,50        | Sim |
| 3 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI   | 001 | 11.175.931/0001-47 | 46,00          | 39,99        | Sim |
| 4 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 098 | 20.105.207/0001-38 | 40,00          | 40,00        | Sim |
| 5 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 052 | 24.616.322/0001-28 | 46,00          | 45,50        | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:46  
99**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                    |                        |         |
|---|--------------------|------------------------|---------|
| Item: 1   | Unidade: Uni       | Marca: LUKMA           | Modelo: |
| Descrição: Lâmpada vapor metálico 250w ovóide com selo procel/inmetro |                    |                        |         |
| Quantidade: 450   | Valor Unit.: 35,99 | Valor Total: 16.195,50 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 DINAMICA SHOP EIRELI                      | 038 | 30.651.162/0001-50 | 54,52          | 35,99        | Sim |
| 2 MULTILUZ COMERCIAL LTDA                   | 057 | 31.128.170/0001-80 | 54,00          | 36,00        | Sim |
| 3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 099 | 05.117.514/0001-45 | 50,00          | 37,60        | Sim |
| 4 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 015 | 97.456.636/0001-84 | 54,39          | 41,98        | Sim |
| 5 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI   | 054 | 11.175.931/0001-47 | 54,52          | 48,99        | Sim |
| 6 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 002 | 20.105.207/0001-38 | 49,00          | 49,00        | Sim |
| 7 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 082 | 24.616.322/0001-28 | 54,52          | 52,00        | Sim |
| 8 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 073 | 44.501.241/0001-90 | 54,52          | 54,52        | Sim |



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:46  
100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                       |                    |
|--|--------------------|-----------------------|--------------------|
| Item: 1  | Unidade: Uni       | Marca: AVANT          | Modelo: MT400E40-T |
| Descrição: Lampada vapor metalico 400w com selo procel/inmetro |                    |                       |                    |
| Quantidade: 100  | Valor Unit.: 40,00 | Valor Total: 4.000,00 |                    |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MULTILUZ COMERCIAL LTDA                   | 037 | 31.128.170/0001-80 | 63,00          | 40,00        | Sim |
| 2 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 004 | 97.456.636/0001-84 | 62,98          | 42,98        | Sim |
| 3 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI   | 023 | 11.175.931/0001-47 | 63,68          | 43,99        | Sim |
| 4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 059 | 05.117.514/0001-45 | 59,00          | 44,00        | Sim |
| 5 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 013 | 20.105.207/0001-38 | 52,00          | 50,99        | Sim |
| 6 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 070 | 24.616.322/0001-28 | 63,68          | 58,50        | Sim |
| 7 WIKE MATERIAL ELÉTRICO E DECORAÇÃO LTDA   | 047 | 39.673.581/0001-68 | 63,68          | 63,68        | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:46  
101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                       |                   |
|---|--------------------|-----------------------|-------------------|
| Item: 1   | Unidade: Uni       | Marca: OUROLUX        | Modelo: SO70E27-O |
| Descrição: Lâmpada vapor de sódio 70W ovóide 24.000 selo procel/inmetro |                    |                       |                   |
| Quantidade: 100   | Valor Unit.: 20,00 | Valor Total: 2.000,00 |                   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MULTILUZ COMERCIAL LTDA                 | 053 | 31.128.170/0001-80 | 35,00          | 20,00        | Sim |
| 2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA      | 095 | 05.117.514/0001-45 | 29,00          | 21,00        | Sim |
| 3 DINAMICA SHOP EIRELI                    | 018 | 30.651.162/0001-50 | 35,64          | 24,99        | Sim |
| 4 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI | 034 | 11.175.931/0001-47 | 35,64          | 25,99        | Sim |
| 5 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME  | 094 | 20.105.207/0001-38 | 28,00          | 26,00        | Sim |
| 6 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E  | 080 | 37.278.673/0001-18 | 35,62          | 31,24        | Sim |
| 7 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS            | 099 | 44.501.241/0001-90 | 35,64          | 31,25        | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:46  
103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                       |         |
|---|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                                       | Unidade: Uni       | Marca: olivo          | Modelo: |
| Descrição: Luminaria padrao Lm 1 padrão copel |                    |                       |         |
| Quantidade: 50                                | Valor Unit.: 99,00 | Valor Total: 4.950,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social             | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 RDLED COMERCIAL EIRELI | 070 29.413.075/0001-86 | 150,00         | 99,00        | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:46  
104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                   |                       |         |
|---|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1   | Unidade: Uni      | Marca: FOCO           | Modelo: |
| Descrição: Plafon branco com bocal de porcelana E27 |                   |                       |         |
| Quantidade: 595                                     | Valor Unit.: 2,97 | Valor Total: 1.767,15 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 018 20.105.207/0001-38 | 4,50           | 2,97         | Sim |
| 2 MULTILUZ COMERCIAL LTDA                   | 036 31.128.170/0001-80 | 5,47           | 2,90         | Sim |
| 3 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 066 97.456.636/0001-84 | 3,01           | 2,98         | Sim |
| 4 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 067 44.501.241/0001-90 | 5,47           | 3,13         | Sim |
| 5 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 002 24.616.322/0001-28 | 5,47           | 4,45         | Sim |
| 6 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 069 05.117.514/0001-45 | 5,00           | 5,00         | Sim |
| 7 CASA RT MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA   | 052 40.600.176/0001-07 | 5,47           | 5,47         | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:47  
105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                     |         |
|--|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                                  | Unidade: Uni       | Marca: ELETROFER    | Modelo: |
| Descrição: Parafuso galvanizado 5/8 x 10 |                    |                     |         |
| Quantidade: 70                           | Valor Unit.: 13,33 | Valor Total: 933,10 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 077 97.456.636/0001-84 | 13,33          | 13,33        | Sim |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR**

|                                |     |                    |       |       |     |
|--------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-----|
| 2 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS | 036 | 44.501.241/0001-90 | 19,13 | 15,00 | Sim |
|--------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-----|

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 106 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:47  
106**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                           |                            |         |
|---|---------------------------|----------------------------|---------|
| <b>Item:</b> 1                            | Unidade: Uni              | Marca: ELETROFER           | Modelo: |
| Descrição: Parafuso galvanizado 5x8 - 13" |                           |                            |         |
| Quantidade: 60                            | <b>Valor Unit.:</b> 15,26 | <b>Valor Total:</b> 915,60 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 037 97.456.636/0001-84 | 15,26          | 15,26        | Sim |
| 2 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 094 44.501.241/0001-90 | 18,50          | 16,25        | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 110 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:50  
110**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                           |                            |         |
|--|---------------------------|----------------------------|---------|
| <b>Item:</b> 1                         | Unidade: Uni              | Marca: ATOPY               | Modelo: |
| Descrição: Alicate amperímetro digital |                           |                            |         |
| Quantidade: 3                          | <b>Valor Unit.:</b> 60,00 | <b>Valor Total:</b> 180,00 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 CASA RT MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA   | 023 40.600.176/0001-07 | 99,95          | 60,00        | Sim |
| 2 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 038 97.456.636/0001-84 | 61,25          | 60,45        | Sim |
| 3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 088 05.117.514/0001-45 | 99,00          | 99,00        | Sim |
| 4 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 092 20.105.207/0001-38 | 99,00          | 99,00        | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 111 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:50  
111**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                  |                            |                            |                      |
|----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------|
| <b>Item:</b> 1                   | Unidade: Uni               | Marca: SUKRAM              | Modelo: AM PERIMETRO |
| Descrição: Amperímetro analógico |                            |                            |                      |
| Quantidade: 4                    | <b>Valor Unit.:</b> 105,00 | <b>Valor Total:</b> 420,00 |                      |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR**

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>                  | <b>Num Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|--------------------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA | 023 05.117.514/0001-45 | 105,00                | 105,00              | Sim       |

**DECLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 112 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:50  
112**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                          |                            |                     |
|---|--------------------------|----------------------------|---------------------|
| <b>Item:</b> 1                            | <b>Unidade:</b> Uni      | <b>Marca:</b> MARGIRIUS    | <b>Modelo:</b> PINO |
| <b>Descrição:</b> Plug 20 amperes 2 pinos |                          |                            |                     |
| <b>Quantidade:</b> 183                    | <b>Valor Unit.:</b> 3,15 | <b>Valor Total:</b> 576,45 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>                         | <b>Num Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 085 05.117.514/0001-45 | 5,00                  | 3,15                | Sim       |
| 2 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 036 97.456.636/0001-84 | 3,81                  | 3,81                | Sim       |
| 3 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 096 24.616.322/0001-28 | 9,00                  | 4,80                | Sim       |
| 4 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 025 20.105.207/0001-38 | 7,50                  | 7,50                | Sim       |

**DECLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 113 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:50  
113**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                          |                            |                     |
|---|--------------------------|----------------------------|---------------------|
| <b>Item:</b> 1                            | <b>Unidade:</b> Uni      | <b>Marca:</b> MARGIRIUS    | <b>Modelo:</b> PINO |
| <b>Descrição:</b> Plug 20 amperes 3 pinos |                          |                            |                     |
| <b>Quantidade:</b> 183                    | <b>Valor Unit.:</b> 4,00 | <b>Valor Total:</b> 732,00 |                     |

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>                         | <b>Num Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 057 05.117.514/0001-45 | 5,00                  | 4,00                | Sim       |
| 2 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 045 97.456.636/0001-84 | 4,59                  | 4,59                | Sim       |
| 3 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 024 20.105.207/0001-38 | 7,50                  | 7,50                | Sim       |
| 4 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 070 24.616.322/0001-28 | 9,80                  | 8,50                | Sim       |

**DECLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:50  
115

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                     |                   |
|--|-------------------|---------------------|-------------------|
| Item: 1                                    | Unidade: PÇ       | Marca: MECTRONIC    | Modelo: MECTRONIC |
| Descrição: Plug fêmea 10 A com prensa cabo |                   |                     |                   |
| Quantidade: 180                            | Valor Unit.: 4,99 | Valor Total: 898,20 |                   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 015 | 44.501.241/0001-90 | 10,37          | 4,99         | Sim |
| 2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 029 | 05.117.514/0001-45 | 5,00           | 5,00         | Sim |
| 3 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 049 | 97.456.636/0001-84 | 5,63           | 5,63         | Sim |
| 4 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 079 | 24.616.322/0001-28 | 10,37          | 5,80         | Sim |
| 5 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 089 | 20.105.207/0001-38 | 8,00           | 8,00         | Sim |
| 6 MARCELO SIMONI ME                         | 094 | 04.664.811/0001-48 | 10,37          | 10,37        | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:50  
116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                     |              |
|--|-------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1                                    | Unidade: PÇ       | Marca: MARGIRIUS    | Modelo: PINO |
| Descrição: Plug fêmea 20 A com prensa cabo |                   |                     |              |
| Quantidade: 183                            | Valor Unit.: 5,00 | Valor Total: 915,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 056 | 05.117.514/0001-45 | 5,00           | 5,00         | Sim |
| 2 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 050 | 97.456.636/0001-84 | 5,63           | 5,63         | Sim |
| 3 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 065 | 24.616.322/0001-28 | 9,60           | 6,15         | Sim |
| 4 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 024 | 20.105.207/0001-38 | 8,00           | 8,00         | Sim |
| 5 MARCELO SIMONI ME                         | 033 | 04.664.811/0001-48 | 9,60           | 9,60         | Sim |
| 6 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 088 | 44.501.241/0001-90 | 9,60           | 9,60         | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:50  
117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |                     |         |
|--|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                                    | Unidade: Uni      | Marca: MARGIRIUS    | Modelo: |
| Descrição: Plug macho 10 A com prensa cabo |                   |                     |         |
| Quantidade: 180                            | Valor Unit.: 3,62 | Valor Total: 651,60 |         |

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 090 | 97.456.636/0001-84 | 3,70           | 3,62         | Sim |
| 2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 046 | 05.117.514/0001-45 | 5,00           | 3,64         | Sim |
| 3 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 053 | 20.105.207/0001-38 | 7,00           | 7,00         | Sim |
| 4 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 054 | 44.501.241/0001-90 | 7,50           | 7,50         | Sim |
| 5 MARCELO SIMONI ME                         | 094 | 04.664.811/0001-48 | 7,50           | 7,50         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:50**  
118

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                   |                  |                     |
|--|-------------------|------------------|---------------------|
| Item: 1                                    | Unidade: Uni      | Marca: MARGIRIUS | Modelo: PINO        |
| Descrição: Plug macho 20 A com prensa cabo |                   |                  |                     |
| Quantidade: 183                            | Valor Unit.: 4,00 |                  | Valor Total: 732,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 022 | 05.117.514/0001-45 | 5,00           | 4,00         | Sim |
| 2 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 001 | 97.456.636/0001-84 | 4,48           | 4,48         | Sim |
| 3 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 083 | 44.501.241/0001-90 | 7,10           | 6,25         | Sim |
| 4 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 036 | 20.105.207/0001-38 | 7,00           | 7,00         | Sim |
| 5 MARCELO SIMONI ME                         | 016 | 04.664.811/0001-48 | 7,10           | 7,10         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:51**  
119

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                    |                |                       |
|--|--------------------|----------------|-----------------------|
| Item: 1  | Unidade: Uni       | Marca: ZAGONEL | Modelo:               |
| Descrição: Chuveiro elétrico 5500W 127V 4 temperaturas |                    |                |                       |
| Quantidade: 20   | Valor Unit.: 50,00 |                | Valor Total: 1.000,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 031 | 20.105.207/0001-38 | 55,00          | 50,00        | Sim |
| 2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 007 | 05.117.514/0001-45 | 65,00          | 49,40        | Sim |
| 3 CASA RT MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA   | 082 | 40.600.176/0001-07 | 67,34          | 54,99        | Sim |
| 4 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 054 | 97.456.636/0001-84 | 63,73          | 63,73        | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:51  
120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                       |         |
|--|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1  | Unidade: Uni       | Marca: ZAGONEL        | Modelo: |
| Descrição: Chuveiro elétrico 5500W 220V 4 temperaturas |                    |                       |         |
| Quantidade: 30   | Valor Unit.: 49,98 | Valor Total: 1.499,40 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 010 | 20.105.207/0001-38 | 55,00          | 49,98        | Sim |
| 2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 053 | 05.117.514/0001-45 | 65,00          | 49,40        | Sim |
| 3 CASA RT MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA   | 067 | 40.600.176/0001-07 | 68,37          | 54,99        | Sim |
| 4 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 059 | 97.456.636/0001-84 | 63,73          | 63,73        | Sim |
| 5 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 062 | 44.501.241/0001-90 | 68,37          | 68,37        | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:51  
121

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                     |                       |         |
|---|---------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1   | Unidade: Uni        | Marca: ENERBRAS       | Modelo: |
| Descrição: Torneira elétrica bica parede 110v 5500W |                     |                       |         |
| Quantidade: 22                                      | Valor Unit.: 102,00 | Valor Total: 2.244,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 012 | 20.105.207/0001-38 | 130,00         | 102,00       | Sim |
| 2 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 001 | 97.456.636/0001-84 | 104,89         | 101,98       | Sim |
| 3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 096 | 05.117.514/0001-45 | 155,00         | 155,00       | Sim |
| 4 CASA RT MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA   | 089 | 40.600.176/0001-07 | 158,55         | 158,55       | Sim |
| 5 SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA             | 087 | 42.883.960/0001-97 | 160,82         | 160,82       | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:51  
122

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: Uni Marca: ENERBRAS Modelo:  
Descrição: Torneira elétrica bica parede 220v 5500W  
Quantidade: 21 Valor Unit.: 102,00 Valor Total: 2.142,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 058 | 20.105.207/0001-38 | 130,00         | 102,00       | Sim |
| 2 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 071 | 44.501.241/0001-90 | 160,82         | 101,97       | Sim |
| 3 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 081 | 97.456.636/0001-84 | 104,89         | 101,98       | Sim |
| 4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 034 | 05.117.514/0001-45 | 155,00         | 155,00       | Sim |
| 5 CASA RT MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA   | 048 | 40.600.176/0001-07 | 160,82         | 160,82       | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:51  
123

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: HYDRA Modelo:  
Descrição: Torneira elétrica bica alta bancada 110v 5500W  
Quantidade: 21 Valor Unit.: 102,00 Valor Total: 2.142,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 088 | 20.105.207/0001-38 | 140,00         | 102,00       | Sim |
| 2 CASA RT MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA   | 068 | 40.600.176/0001-07 | 169,61         | 138,30       | Sim |
| 3 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 096 | 97.456.636/0001-84 | 138,36         | 138,36       | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:51  
124

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: HYDRA Modelo:  
Descrição: Torneira elétrica bica alta bancada 220v 5500W  
Quantidade: 21 Valor Unit.: 117,00 Valor Total: 2.457,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 091 | 20.105.207/0001-38 | 140,00         | 117,00       | Sim |
| 2 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 038 | 44.501.241/0001-90 | 167,58         | 116,99       | Sim |
| 3 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 079 | 97.456.636/0001-84 | 138,36         | 138,36       | Sim |
| 4 CASA RT MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA   | 061 | 40.600.176/0001-07 | 167,58         | 167,58       | Sim |

DESCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| <b>INABILITADOS</b> |               |                |              |    |
| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

**LOTE 125 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:04:53**  
**125**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                   |                     |         |
|--|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                                  | Unidade: Uni      | Marca: BETEL        | Modelo: |
| Descrição: Conector p/ haste terra duplo |                   |                     |         |
| Quantidade: 50                           | Valor Unit.: 5,56 | Valor Total: 278,00 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 046 97.456.636/0001-84 | 5,56           | 5,56         | Sim |
| 2 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 043 20.105.207/0001-38 | 7,50           | 7,50         | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| <b>INABILITADOS</b> |               |                |              |    |
| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

**LOTE 126 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:07**  
**126**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                   |                     |         |
|---|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1   | Unidade: Uni      | Marca: MCI          | Modelo: |
| Descrição: Conector p/ rede compacta CDP-13 (10-95MM) |                   |                     |         |
| Quantidade: 60  | Valor Unit.: 5,95 | Valor Total: 357,00 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 019 97.456.636/0001-84 | 5,95           | 5,95         | Sim |
| 2 USIFER TERMO CONEXÕES LTDA                | 004 21.867.049/0001-16 | 11,89          | 8,90         | Sim |
| 3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 077 05.117.514/0001-45 | 9,00           | 9,00         | Sim |
| 4 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 031 20.105.207/0001-38 | 10,00          | 10,00        | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| <b>INABILITADOS</b> |               |                |              |    |
| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

**LOTE 127 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:29**  
**127**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                    |                       |                |
|---|--------------------|-----------------------|----------------|
| Item: 1   | Unidade: Uni       | Marca: INCESA         | Modelo: INCESA |
| Descrição: Conector para rede compacta CDP-95 (16-150mm) perfurante |                    |                       |                |
| Quantidade: 100   | Valor Unit.: 13,52 | Valor Total: 1.352,00 |                |

**CLASSIFICAÇÃO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR**

| <b>Razão Social</b>                      | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|--|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS           | 052        | 44.501.241/0001-90 | 21,76                 | 13,52               | Sim       |
| 2 USIFER TERMO CONEXÕES LTDA             | 031        | 21.867.049/0001-16 | 21,76                 | 13,53               | Sim       |
| 3 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME | 014        | 20.105.207/0001-38 | 17,55                 | 17,45               | Sim       |
| 4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA     | 077        | 05.117.514/0001-45 | 21,50                 | 21,50               | Sim       |

**DECLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 128 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:30  
128**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                          |                            |                          |
|---|--------------------------|----------------------------|--------------------------|
| <b>Item:</b> 1                              | <b>Unidade:</b> Uni      | <b>Marca:</b> BRASILTEC    | <b>Modelo:</b> BRASILTEC |
| <b>Descrição:</b> Fusível de diazedi 16 Amp |                          |                            |                          |
| <b>Quantidade:</b> 50                       | <b>Valor Unit.:</b> 4,77 | <b>Valor Total:</b> 238,50 |                          |

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>            | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|--------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS | 033        | 44.501.241/0001-90 | 4,77                  | 4,77                | Sim       |

**DECLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 129 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:31  
129**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                          |                           |                          |
|---|--------------------------|---------------------------|--------------------------|
| <b>Item:</b> 1                              | <b>Unidade:</b> Uni      | <b>Marca:</b> BRASILTEC   | <b>Modelo:</b> BRASILTEC |
| <b>Descrição:</b> Fusível de diazedi 25 Amp |                          |                           |                          |
| <b>Quantidade:</b> 5                        | <b>Valor Unit.:</b> 4,77 | <b>Valor Total:</b> 23,85 |                          |

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>            | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|--------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS | 070        | 44.501.241/0001-90 | 4,77                  | 4,77                | Sim       |

**DECLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 130 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:31  
130**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                           |                              |                |
|--|---------------------------|------------------------------|----------------|
| <b>Item:</b> 1   | <b>Unidade:</b> Uni       | <b>Marca:</b> ATOPY          | <b>Modelo:</b> |
| <b>Descrição:</b> Fita dupla face 2 cm largura - rolo 20 m |                           |                              |                |
| <b>Quantidade:</b> 40                                      | <b>Valor Unit.:</b> 29,70 | <b>Valor Total:</b> 1.188,00 |                |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR**

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>                       | <b>Num Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 CASA RT MATERIAIS PARA CONSTRUÇOES LTDA | 098 40.600.176/0001-07 | 29,70                 | 29,70               | Sim       |

**DECLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 131 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:31  
131**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                          |                            |                    |
|--|--------------------------|----------------------------|--------------------|
| <b>Item:</b> 1   | <b>Unidade:</b> Uni      | <b>Marca:</b> G20          | <b>Modelo:</b> G20 |
| <b>Descrição:</b> Fita isolante anti-chama, preta - 19mm x 20m |                          |                            |                    |
| <b>Quantidade:</b> 160   | <b>Valor Unit.:</b> 4,53 | <b>Valor Total:</b> 724,80 |                    |

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>                         | <b>Num Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 012 44.501.241/0001-90 | 8,37                  | 4,53                | Sim       |
| 2 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 080 97.456.636/0001-84 | 4,62                  | 4,54                | Sim       |
| 3 USIFER TERMO CONEXÕES LTDA                | 073 21.867.049/0001-16 | 8,37                  | 4,55                | Sim       |
| 4 RDLED COMERCIAL EIRELI                    | 061 29.413.075/0001-86 | 8,37                  | 6,99                | Sim       |
| 5 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 044 05.117.514/0001-45 | 7,00                  | 7,00                | Sim       |
| 6 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 089 20.105.207/0001-38 | 7,50                  | 7,50                | Sim       |
| 7 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS          | 025 24.616.322/0001-28 | 8,37                  | 7,95                | Sim       |

**DECLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 132 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:31  
132**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                           |                            |                |
|--|---------------------------|----------------------------|----------------|
| <b>Item:</b> 1                             | <b>Unidade:</b> Uni       | <b>Marca:</b> E.V          | <b>Modelo:</b> |
| <b>Descrição:</b> Haste terra 5/8 x 2,4 m. |                           |                            |                |
| <b>Quantidade:</b> 22                      | <b>Valor Unit.:</b> 38,98 | <b>Valor Total:</b> 857,56 |                |

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>                         | <b>Num Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 082 97.456.636/0001-84 | 38,98                 | 38,98               | Sim       |
| 2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 017 05.117.514/0001-45 | 49,00                 | 49,00               | Sim       |
| 3 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 073 44.501.241/0001-90 | 53,64                 | 50,00               | Sim       |
| 4 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 023 20.105.207/0001-38 | 53,00                 | 53,00               | Sim       |

**DECLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**INABILITADOS**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:32  
133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                      |                   |                    |         |
|--------------------------------------|-------------------|--------------------|---------|
| Item: 1                              | Unidade: Uni      | Marca: REX         | Modelo: |
| Descrição: Isolador 72 x 7 - rondana |                   |                    |         |
| Quantidade: 10                       | Valor Unit.: 4,30 | Valor Total: 43,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 031 97.456.636/0001-84 | 4,30           | 4,30         | Sim |
| 2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 037 05.117.514/0001-45 | 8,00           | 8,00         | Sim |
| 3 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 095 20.105.207/0001-38 | 8,50           | 8,50         | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:32  
134

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                     |                       |         |
|--|---------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1  | Unidade: Uni        | Marca: MEGA POSTES    | Modelo: |
| Descrição: Poste em concreto CA - de 7,20 metros - 75 DAM - poste padrão |                     |                       |         |
| Quantidade: 7  | Valor Unit.: 425,00 | Valor Total: 2.975,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                             | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME | 049 20.105.207/0001-38 | 425,00         | 425,00       | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:32  
135

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                     |                       |         |
|--|---------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1  | Unidade: Uni        | Marca: MEGA POSTES    | Modelo: |
| Descrição: Poste em concreto CA - de 7,20 metros - 100DAM - poste padrão |                     |                       |         |
| Quantidade: 5  | Valor Unit.: 485,00 | Valor Total: 2.425,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                             | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME | 004 20.105.207/0001-38 | 485,00         | 485,00       | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:32  
136

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                     |                    |                       |
|---|---------------------|--------------------|-----------------------|
| Item: 1   | Unidade: Uni        | Marca: MEGA POSTES | Modelo:               |
| Descrição: Poste em concreto CA - de 7,20 metros - 300 DAM - poste padrão |                     |                    |                       |
| Quantidade: 7   | Valor Unit.: 740,00 |                    | Valor Total: 5.180,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                             | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME | 097 20.105.207/0001-38 | 740,00         | 740,00       | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:33  
137

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                     |                    |                       |
|---|---------------------|--------------------|-----------------------|
| Item: 1   | Unidade: Uni        | Marca: MEGA POSTES | Modelo:               |
| Descrição: Poste em concreto CA - de 7,20 metros - 200 DAM - poste padrão |                     |                    |                       |
| Quantidade: 7   | Valor Unit.: 620,00 |                    | Valor Total: 4.340,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                             | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME | 079 20.105.207/0001-38 | 620,00         | 620,00       | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:33  
138

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                |                       |
|---|--------------------|----------------|-----------------------|
| Item: 1   | Unidade: Uni       | Marca: GOODLUX | Modelo: GOODLUX       |
| Descrição: Reator vapor de sódio 70 W AFP externo sem base externo padrão Copel enrolamento cobre |                    |                |                       |
| Quantidade: 50  | Valor Unit.: 63,25 |                | Valor Total: 3.162,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI   | 046 11.175.931/0001-47 | 83,90          | 63,25        | Sim |
| 2 RDLED COMERCIAL EIRELI                    | 077 29.413.075/0001-86 | 100,00         | 63,26        | Sim |
| 3 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 090 97.456.636/0001-84 | 68,32          | 63,30        | Sim |
| 4 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 085 20.105.207/0001-38 | 70,00          | 64,25        | Sim |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR**

|                           |     |                    |       |       |     |
|---------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-----|
| 5 MULTILUZ COMERCIAL LTDA | 097 | 31.128.170/0001-80 | 83,90 | 73,50 | Sim |
|---------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-----|

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

|                                     |     |                    |       |      |     |
|-------------------------------------|-----|--------------------|-------|------|-----|
| ALFA COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI | 001 | 26.928.597/0001-22 | 83,90 | 6,29 | Sim |
|-------------------------------------|-----|--------------------|-------|------|-----|

**LOTE 139 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:33  
139**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                    |                       |         |
|--|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1  | Unidade: Uni       | Marca: SAMA           | Modelo: |
| Descrição: Reator vapor de sódio 250 W AFP externo sem base padrão Copel enrolamento cobre |                    |                       |         |
| Quantidade: 100  | Valor Unit.: 90,00 | Valor Total: 9.000,00 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

|  |     |                    |        |       |     |
|--|-----|--------------------|--------|-------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME | 039 | 20.105.207/0001-38 | 100,00 | 90,00 | Sim |
|--|-----|--------------------|--------|-------|-----|

|   |     |                    |        |       |     |
|---|-----|--------------------|--------|-------|-----|
| 2 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI | 067 | 11.175.931/0001-47 | 118,66 | 89,98 | Sim |
|---|-----|--------------------|--------|-------|-----|

|                                       |     |                    |        |       |     |
|---------------------------------------|-----|--------------------|--------|-------|-----|
| 3 ALFA COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI | 089 | 26.928.597/0001-22 | 118,66 | 89,99 | Sim |
|---------------------------------------|-----|--------------------|--------|-------|-----|

|                           |     |                    |        |       |     |
|---------------------------|-----|--------------------|--------|-------|-----|
| 4 MULTILUZ COMERCIAL LTDA | 044 | 31.128.170/0001-80 | 118,00 | 91,50 | Sim |
|---------------------------|-----|--------------------|--------|-------|-----|

|   |     |                    |        |       |     |
|---|-----|--------------------|--------|-------|-----|
| 5 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 057 | 97.456.636/0001-84 | 106,50 | 99,98 | Sim |
|---|-----|--------------------|--------|-------|-----|

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 140 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:33  
140**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                    |                       |               |
|---|--------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 1   | Unidade: Uni       | Marca: IDEAL          | Modelo: IDEAL |
| Descrição: Reator vapor de sódio 70 W AFP com base padrão Copel enrolamento cobre |                    |                       |               |
| Quantidade: 100   | Valor Unit.: 69,35 | Valor Total: 6.935,00 |               |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

|                                       |     |                    |        |       |     |
|---------------------------------------|-----|--------------------|--------|-------|-----|
| 1 ALFA COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI | 095 | 26.928.597/0001-22 | 115,59 | 69,35 | Sim |
|---------------------------------------|-----|--------------------|--------|-------|-----|

|   |     |                    |        |       |     |
|---|-----|--------------------|--------|-------|-----|
| 2 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI | 026 | 11.175.931/0001-47 | 115,59 | 69,37 | Sim |
|---|-----|--------------------|--------|-------|-----|

|                           |     |                    |        |       |     |
|---------------------------|-----|--------------------|--------|-------|-----|
| 3 MULTILUZ COMERCIAL LTDA | 074 | 31.128.170/0001-80 | 115,00 | 85,00 | Sim |
|---------------------------|-----|--------------------|--------|-------|-----|

|   |     |                    |       |       |     |
|---|-----|--------------------|-------|-------|-----|
| 4 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 072 | 97.456.636/0001-84 | 89,98 | 87,96 | Sim |
|---|-----|--------------------|-------|-------|-----|

|  |     |                    |        |        |     |
|--|-----|--------------------|--------|--------|-----|
| 5 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME | 046 | 20.105.207/0001-38 | 100,00 | 100,00 | Sim |
|--|-----|--------------------|--------|--------|-----|

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:34  
141

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                       |         |
|--|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1  | Unidade: Uni       | Marca: SAMA           | Modelo: |
| Descrição: Reator vapor de mercúrio 400 W AFP externo sem base enrolamento cobre |                    |                       |         |
| Quantidade: 60   | Valor Unit.: 91,00 | Valor Total: 5.460,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 046 | 20.105.207/0001-38 | 91,00          | 91,00        | Sim |
| 2 RDLED COMERCIAL EIRELI                    | 096 | 29.413.075/0001-86 | 91,00          | 90,99        | Sim |
| 3 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI   | 020 | 11.175.931/0001-47 | 91,00          | 91,00        | Sim |
| 4 MULTILUZ COMERCIAL LTDA                   | 052 | 31.128.170/0001-80 | 91,00          | 91,00        | Sim |
| 5 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 090 | 97.456.636/0001-84 | 128,00         | 128,00       | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:34  
142

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                     |         |
|---|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 1   | Unidade: Uni       | Marca: SAMA         | Modelo: |
| Descrição: Reator vapor de mercúrio 400 W AFP interno enrolamento cobre |                    |                     |         |
| Quantidade: 10  | Valor Unit.: 86,00 | Valor Total: 860,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME  | 075 | 20.105.207/0001-38 | 86,00          | 86,00        | Sim |
| 2 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI | 041 | 11.175.931/0001-47 | 86,82          | 86,82        | Sim |
| 3 MULTILUZ COMERCIAL LTDA                 | 066 | 31.128.170/0001-80 | 86,82          | 86,82        | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 143 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:34  
143

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                       |               |
|--|--------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 1  | Unidade: Uni       | Marca: IDEAL          | Modelo: IDEAL |
| Descrição: Reator vapor de sódio 250 W AFP externo com base padrão Copel enrolamento cobre |                    |                       |               |
| Quantidade: 100  | Valor Unit.: 83,02 | Valor Total: 8.302,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ALFA COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI | 087 | 26.928.597/0001-22 | 151,32         | 83,02        | Sim |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR**

|   |     |                    |        |        |     |
|---|-----|--------------------|--------|--------|-----|
| 2 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI | 037 | 11.175.931/0001-47 | 151,32 | 87,03  | Sim |
| 3 MULTILUZ COMERCIAL LTDA                 | 071 | 31.128.170/0001-80 | 151,00 | 103,00 | Sim |
| 4 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME  | 062 | 20.105.207/0001-38 | 115,00 | 105,00 | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 144 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:34  
144**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                            |                              |         |
|---|----------------------------|------------------------------|---------|
| <b>Item:</b> 1  | Unidade: Uni               | Marca: SAMA                  | Modelo: |
| Descrição: Reator vapor metalico 400w com base enrolamento de cobre |                            |                              |         |
| Quantidade: 60  | <b>Valor Unit.:</b> 120,00 | <b>Valor Total:</b> 7.200,00 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME  | 080 | 20.105.207/0001-38 | 120,00         | 120,00       | Sim |
| 2 MULTILUZ COMERCIAL LTDA                 | 074 | 31.128.170/0001-80 | 128,00         | 118,00       | Sim |
| 3 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI | 034 | 11.175.931/0001-47 | 128,66         | 128,66       | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 145 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:35  
145**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                            |                               |         |
|---|----------------------------|-------------------------------|---------|
| <b>Item:</b> 1  | Unidade: Uni               | Marca: SAMA                   | Modelo: |
| Descrição: Reator vapor metalico 250w com base padrao copel enrolamento cobre |                            |                               |         |
| Quantidade: 150   | <b>Valor Unit.:</b> 110,00 | <b>Valor Total:</b> 16.500,00 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME  | 093 | 20.105.207/0001-38 | 110,00         | 110,00       | Sim |
| 2 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI | 034 | 11.175.931/0001-47 | 122,72         | 106,99       | Sim |
| 3 MULTILUZ COMERCIAL LTDA                 | 046 | 31.128.170/0001-80 | 122,00         | 107,00       | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 146 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:35  
146**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR**

**Item:** 1      **Unidade:** Uni      **Marca:** EXATRON      **Modelo:**  
Descrição: Rele Fotoelétrico térmico para comando de iluminação pública, com contato normalmente fechado (NF) ou normalmente aberto (NA), sem base de fixação. Rele fotoelétrica térmico ,carga máxima de 1000 w 220 v, liga 10 lux vida útil, mínima 5000 operações de construção mecânica, relação desligar/ligar {3, proteção contra surtos: varistor, proteção contra surto de corrente, retardo para apagar: 15 seg, consumo <0.9W, rigidez dielétrica: 5000V, vida útil: 5000 operações , faixa de temperatura: -40°C a + 70°C, ivulcro do polipropileno estabilizado aos raios UV, proteção IP-54, Normas ABNT/NEMA/ANSI.  
**Quantidade:** 301      **Valor Unit.:** 20,00      **Valor Total:** 6.020,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>                      | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|--|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME | 051        | 20.105.207/0001-38 | 22,00                 | 20,00               | Sim       |
| 2 MORK SOLAR - PRODUTOS E SERVIÇOS       | 094        | 24.616.322/0001-28 | 23,53                 | 19,50               | Sim       |
| 3 RDLED COMERCIAL EIRELI                 | 047        | 29.413.075/0001-86 | 23,53                 | 23,53               | Sim       |

**DESCCLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 147 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:35  
147**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Uni      **Marca:** decorlux      **Modelo:**  
Descrição: Rele fotoelétrica térmico carga máxima de 1000 w 127 v liga 10 lux vida útil mínima 5000 operações de construção mecânica  
**Quantidade:** 11      **Valor Unit.:** 14,89      **Valor Total:** 163,79

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>      | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|--------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 RDLED COMERCIAL EIRELI | 023        | 29.413.075/0001-86 | 50,00                 | 14,89               | Sim       |

**DESCCLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 148 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:35  
148**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** Uni      **Marca:** LUXFORT      **Modelo:** LUREFOX  
Descrição: Rele foto elétrico eletrônico sem base modelo RFT12RB  
**Quantidade:** 160      **Valor Unit.:** 16,10      **Valor Total:** 2.576,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>                       | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 WIKE MATERIAL ELÉTRICO E DECORAÇÃO LTDA | 048        | 39.673.581/0001-68 | 16,10                 | 16,10               | Sim       |
| 2 RDLED COMERCIAL EIRELI                  | 010        | 29.413.075/0001-86 | 50,00                 | 50,00               | Sim       |

**DESCCLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 149 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:36  
149**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                           |                              |               |
|--|---------------------------|------------------------------|---------------|
| Item: 1                                  | Unidade: PÇ               | Marca: avant                 | Modelo: avant |
| Descrição: Refletor led 30w 6500k bivolt |                           |                              |               |
| Quantidade: 40                           | <b>Valor Unit.:</b> 31,99 | <b>Valor Total:</b> 1.279,60 |               |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 001 44.501.241/0001-90 | 53,62          | 31,99        | Sim |
| 2 MULTILUZ COMERCIAL LTDA                   | 016 31.128.170/0001-80 | 53,00          | 32,00        | Sim |
| 3 DINAMICA SHOP EIRELI                      | 021 30.651.162/0001-50 | 53,62          | 41,98        | Sim |
| 4 MARCELO SIMONI ME                         | 083 04.664.811/0001-48 | 53,62          | 42,00        | Sim |
| 5 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 010 20.105.207/0001-38 | 45,00          | 45,00        | Sim |
| 6 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 077 97.456.636/0001-84 | 47,75          | 47,75        | Sim |
| 7 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 006 05.117.514/0001-45 | 53,00          | 53,00        | Sim |
| 8 CASA RT MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA   | 087 40.600.176/0001-07 | 53,62          | 53,62        | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 150 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:36  
150**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                           |                              |                        |
|--|---------------------------|------------------------------|------------------------|
| Item: 1                                  | Unidade: Uni              | Marca: AVANT                 | Modelo: REFLETORLED50W |
| Descrição: Refletor led 50w 6500k bivolt |                           |                              |                        |
| Quantidade: 65                           | <b>Valor Unit.:</b> 40,00 | <b>Valor Total:</b> 2.600,00 |                        |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 MULTILUZ COMERCIAL LTDA                   | 085 31.128.170/0001-80 | 67,00          | 40,00        | Sim |
| 2 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 040 44.501.241/0001-90 | 67,72          | 40,99        | Sim |
| 3 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 076 97.456.636/0001-84 | 55,86          | 53,98        | Sim |
| 4 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 019 20.105.207/0001-38 | 62,00          | 55,00        | Sim |
| 5 DINAMICA SHOP EIRELI                      | 004 30.651.162/0001-50 | 67,72          | 64,00        | Sim |
| 6 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E    | 073 37.278.673/0001-18 | 67,70          | 64,99        | Sim |
| 7 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 046 05.117.514/0001-45 | 65,00          | 65,00        | Sim |
| 8 CASA RT MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA   | 091 40.600.176/0001-07 | 67,72          | 67,72        | Sim |
| 9 MARCELO SIMONI ME                         | 067 04.664.811/0001-48 | 67,72          | 67,72        | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**INABILITADOS**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:36  
151

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                 |                    |                    |                       |
|---------------------------------|--------------------|--------------------|-----------------------|
| Item: 1                         | Unidade: Uni       | Marca: flood light | Modelo: flood light   |
| Descrição: Refletor de Led 100w |                    |                    |                       |
| Quantidade: 35                  | Valor Unit.: 69,99 |                    | Valor Total: 2.449,65 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 010 | 44.501.241/0001-90 | 112,23         | 69,99        | Sim |
| 2 MARCELO SIMONI ME                         | 065 | 04.664.811/0001-48 | 112,23         | 70,00        | Sim |
| 3 MULTILUZ COMERCIAL LTDA                   | 018 | 31.128.170/0001-80 | 112,00         | 74,90        | Sim |
| 4 EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E    | 056 | 37.278.673/0001-18 | 112,20         | 84,99        | Sim |
| 5 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 006 | 05.117.514/0001-45 | 109,00         | 85,00        | Sim |
| 6 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 099 | 97.456.636/0001-84 | 95,06          | 92,98        | Sim |
| 7 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 002 | 20.105.207/0001-38 | 100,00         | 93,98        | Sim |
| 8 DINAMICA SHOP EIRELI                      | 020 | 30.651.162/0001-50 | 112,23         | 110,00       | Sim |
| 9 CASA RT MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA   | 037 | 40.600.176/0001-07 | 112,23         | 112,23       | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:36  
152

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                    |                       |
|--|--------------------|--------------------|-----------------------|
| Item: 1                                  | Unidade: Uni       | Marca: QUALITRONIX | Modelo:               |
| Descrição: Sensor de presença de embutir |                    |                    |                       |
| Quantidade: 40                           | Valor Unit.: 32,00 |                    | Valor Total: 1.280,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 067 | 20.105.207/0001-38 | 50,00          | 32,00        | Sim |
| 2 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 099 | 97.456.636/0001-84 | 32,10          | 31,89        | Sim |
| 3 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 089 | 44.501.241/0001-90 | 74,47          | 38,75        | Sim |
| 4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 064 | 05.117.514/0001-45 | 69,00          | 69,00        | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:36  
153

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

Item: 1 Unidade: Uni Marca: QUALITRONIX Modelo:  
Descrição: Sensor de presença teto  
Quantidade: 35 Valor Unit.: 33,00 Valor Total: 1.155,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 007 | 20.105.207/0001-38 | 40,00          | 33,00        | Sim |
| 2 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 059 | 97.456.636/0001-84 | 33,50          | 32,78        | Sim |
| 3 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 011 | 44.501.241/0001-90 | 42,11          | 38,75        | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:36  
154

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: QUALITRONIX Modelo:  
Descrição: Sensor de presença E27  
Quantidade: 35 Valor Unit.: 37,00 Valor Total: 1.295,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 026 | 97.456.636/0001-84 | 37,00          | 37,00        | Sim |
| 2 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 045 | 44.501.241/0001-90 | 53,82          | 43,75        | Sim |
| 3 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 006 | 20.105.207/0001-38 | 45,00          | 45,00        | Sim |
| 4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 068 | 05.117.514/0001-45 | 53,00          | 53,00        | Sim |
| 5 CASA RT MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA   | 020 | 40.600.176/0001-07 | 53,82          | 53,82        | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:37  
155

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Uni Marca: EXATRON Modelo:  
Descrição: Foto soquete micro controlador finção fotocélula  
Quantidade: 40 Valor Unit.: 27,44 Valor Total: 1.097,60

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 028 | 97.456.636/0001-84 | 27,44          | 27,44        | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:37  
156

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                    |                       |         |
|---|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1   | Unidade: Uni       | Marca: LZ             | Modelo: |
| Descrição: Barra de eletrocalha galvanizada 50x50 de 3 metros |                    |                       |         |
| Quantidade: 60  | Valor Unit.: 70,00 | Valor Total: 4.200,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                             | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME | 027 20.105.207/0001-38 | 70,00          | 70,00        | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:37  
157

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |                     |         |
|--|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 1  | Unidade: Uni       | Marca: LZ           | Modelo: |
| Descrição: Mão francesa 100 milímetros 50x50 com tampa |                    |                     |         |
| Quantidade: 30   | Valor Unit.: 10,00 | Valor Total: 300,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                             | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME | 056 20.105.207/0001-38 | 10,00          | 10,00        | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 161 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:38  
161

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                   |                   |                     |         |
|-----------------------------------|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                           | Unidade: Uni      | Marca: LZ           | Modelo: |
| Descrição: Emenda 50x50 com tampa |                   |                     |         |
| Quantidade: 50                    | Valor Unit.: 5,50 | Valor Total: 275,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                             | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME | 026 20.105.207/0001-38 | 5,50           | 5,50         | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

LOTE 162 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:38  
162

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                          |                    |                     |         |
|--------------------------|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 1                  | Unidade: Uni       | Marca: LZ           | Modelo: |
| Descrição: Vergalhão 1/4 |                    |                     |         |
| Quantidade: 30           | Valor Unit.: 10,00 | Valor Total: 300,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME  | 025 | 20.105.207/0001-38 | 10,00          | 10,00        | Sim |
| 2 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI | 018 | 11.175.931/0001-47 | 19,48          | 19,48        | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 163 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:38  
163

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                   |                     |                       |         |
|-----------------------------------|---------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                           | Unidade: Uni        | Marca: HD             | Modelo: |
| Descrição: caixa CGN padrão Copel |                     |                       |         |
| Quantidade: 9                     | Valor Unit.: 298,95 | Valor Total: 2.690,55 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 017 | 97.456.636/0001-84 | 298,95         | 298,95       | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:38  
165

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                     |                       |         |
|--|---------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1  | Unidade: Uni        | Marca: ENERBRAS       | Modelo: |
| Descrição: Torneira elétrica bica alta parede 110v 5500w |                     |                       |         |
| Quantidade: 11   | Valor Unit.: 100,00 | Valor Total: 1.100,00 |         |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 013 | 20.105.207/0001-38 | 100,00         | 100,00       | Sim |
| 2 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 050 | 97.456.636/0001-84 | 104,98         | 99,98        | Sim |
| 3 SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA             | 077 | 42.883.960/0001-97 | 105,00         | 105,00       | Sim |
| 4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 016 | 05.117.514/0001-45 | 105,00         | 105,00       | Sim |

DESCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| <b>INABILITADOS</b> |               |                |              |    |
| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 166 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:40  
166

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|  |                     |                       |         |
|--|---------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1  | Unidade: Uni        | Marca: ENERBRAS       | Modelo: |
| Descrição: Torneira elétrica bica alta parede 220v 5500w |                     |                       |         |
| Quantidade: 11   | Valor Unit.: 100,00 | Valor Total: 1.100,00 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                                | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 081 20.105.207/0001-38 | 100,00         | 100,00       | Sim |
| 2 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 024 97.456.636/0001-84 | 104,98         | 99,98        | Sim |
| 3 SZATA COMERCIO VAREJISTA LTDA             | 002 42.883.960/0001-97 | 105,00         | 105,00       | Sim |
| 4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 073 05.117.514/0001-45 | 105,00         | 105,00       | Sim |
| 5 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 094 44.501.241/0001-90 | 105,00         | 105,00       | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| <b>INABILITADOS</b> |               |                |              |    |
| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 167 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:40  
167

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                    |                       |         |
|---|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1   | Unidade: Uni       | Marca: BELLALED       | Modelo: |
| Descrição: Painel de led embutir redondo 24w de 6500k |                    |                       |         |
| Quantidade: 50  | Valor Unit.: 47,00 | Valor Total: 2.350,00 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                             | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME | 022 20.105.207/0001-38 | 47,00          | 47,00        | Sim |
| 2 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS           | 044 44.501.241/0001-90 | 58,46          | 46,99        | Sim |
| 3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA     | 010 05.117.514/0001-45 | 58,00          | 58,00        | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|---------------|----------------|--------------|----|
| <b>INABILITADOS</b> |               |                |              |    |
| Razão Social        | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

LOTE 168 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:40  
168

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                  |                     |                       |         |
|----------------------------------|---------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1                          | Unidade: Uni        | Marca: JEGT           | Modelo: |
| Descrição: Refletor 300 W de Led |                     |                       |         |
| Quantidade: 10                   | Valor Unit.: 286,00 | Valor Total: 2.860,00 |         |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR**

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>                       | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME  | 012        | 20.105.207/0001-38 | 350,00                | 286,00              | Sim       |
| 2 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS            | 052        | 44.501.241/0001-90 | 544,74                | 282,49              | Sim       |
| 3 CASA RT MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA | 023        | 40.600.176/0001-07 | 544,74                | 282,50              | Sim       |
| 4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA      | 004        | 05.117.514/0001-45 | 419,00                | 293,80              | Sim       |

**DESCCLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 169 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:41  
169**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|   |                            |                            |         |
|---|----------------------------|----------------------------|---------|
| <b>Item:</b> 1  | Unidade: Uni               | Marca: SOPRANO             | Modelo: |
| Descrição: Chave partida direta Pdw 7,5cv/220V (15-23ª) Trifásica-Weg |                            |                            |         |
| Quantidade: 1   | <b>Valor Unit.:</b> 294,98 | <b>Valor Total:</b> 294,98 |         |

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>                         | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 022        | 97.456.636/0001-84 | 298,95                | 294,98              | Sim       |
| 2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 014        | 05.117.514/0001-45 | 399,00                | 295,10              | Sim       |
| 3 RDLED COMERCIAL EIRELI                    | 038        | 29.413.075/0001-86 | 800,00                | 508,00              | Sim       |

**DESCCLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 170 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:41  
170**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                      |                           |                              |                 |
|--------------------------------------|---------------------------|------------------------------|-----------------|
| <b>Item:</b> 1                       | Unidade: Uni              | Marca: GOODLUX               | Modelo: GOODLUX |
| Descrição: Lâmpada de mercúrio 400 W |                           |                              |                 |
| Quantidade: 100                      | <b>Valor Unit.:</b> 34,99 | <b>Valor Total:</b> 3.499,00 |                 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| <b>Razão Social</b>                       | <b>Num</b> | <b>Documento</b>   | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 G. P. A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI | 076        | 11.175.931/0001-47 | 55,17                 | 34,99               | Sim       |
| 2 DINAMICA SHOP EIRELI                    | 096        | 30.651.162/0001-50 | 55,17                 | 35,00               | Sim       |
| 3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA      | 088        | 05.117.514/0001-45 | 49,00                 | 39,00               | Sim       |

**DESCCLASSIFICADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**INABILITADOS**

| <b>Razão Social</b> | <b>Num</b> | <b>Documento</b> | <b>Oferta Inicial</b> | <b>Oferta Final</b> | <b>ME</b> |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

LOTE 171 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:41  
171

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                  |                     |                    |                       |
|----------------------------------|---------------------|--------------------|-----------------------|
| Item: 1                          | Unidade: Uni        | Marca: flood light | Modelo: flood light   |
| Descrição: Refletor Led 300WIP67 |                     |                    |                       |
| Quantidade: 24                   | Valor Unit.: 209,99 |                    | Valor Total: 5.039,76 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS           | 030 | 44.501.241/0001-90 | 402,50         | 209,99       | Sim |
| 2 MARCELO SIMONI ME                      | 036 | 04.664.811/0001-48 | 402,50         | 210,00       | Sim |
| 3 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME | 024 | 20.105.207/0001-38 | 350,00         | 286,00       | Sim |
| 4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA     | 075 | 05.117.514/0001-45 | 395,00         | 330,00       | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 172 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:42  
172

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                     |                     |             |                       |
|-------------------------------------|---------------------|-------------|-----------------------|
| Item: 1                             | Unidade: Uni        | Marca: JEGT | Modelo:               |
| Descrição: Rfletor de Led 200W IP67 |                     |             |                       |
| Quantidade: 60                      | Valor Unit.: 156,00 |             | Valor Total: 9.360,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 017 | 20.105.207/0001-38 | 230,00         | 156,00       | Sim |
| 2 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS              | 087 | 44.501.241/0001-90 | 327,71         | 155,98       | Sim |
| 3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 027 | 05.117.514/0001-45 | 249,00         | 155,99       | Sim |
| 4 MULTILUZ COMERCIAL LTDA                   | 064 | 31.128.170/0001-80 | 327,00         | 159,00       | Sim |
| 5 MARCELO SIMONI ME                         | 075 | 04.664.811/0001-48 | 327,71         | 168,00       | Sim |
| 6 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 082 | 97.456.636/0001-84 | 195,86         | 195,86       | Sim |
| 7 CASA RT MATERIAIS PARA CONSTRUCOES LTDA   | 092 | 40.600.176/0001-07 | 327,71         | 327,71       | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 173 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:42  
173

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                     |                 |                        |
|---|---------------------|-----------------|------------------------|
| Item: 1   | Unidade: Uni        | Marca: VENTISOL | Modelo: VENTILADOR     |
| Descrição: Ventilador oscilante de parede 50 cm, 3 pás ,grade de aço - bivolt |                     |                 |                        |
| Quantidade: 50  | Valor Unit.: 230,00 |                 | Valor Total: 11.500,00 |

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA        | 029 | 05.117.514/0001-45 | 299,00         | 230,00       | Sim |
| 2 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI              | 070 | 36.521.392/0001-81 | 445,96         | 239,99       | Sim |
| 3 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME    | 085 | 20.105.207/0001-38 | 300,00         | 250,00       | Sim |
| 4 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 042 | 97.456.636/0001-84 | 286,43         | 286,43       | Sim |
| 5 AR LIMP LTDA                              | 040 | 31.314.488/0001-55 | 445,96         | 445,96       | Sim |
| 6 CASA RT MATERIAIS PARA CONSTRUcoes LTDA   | 041 | 40.600.176/0001-07 | 445,96         | 445,96       | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 174 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:42  
174

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                     |                 |                       |
|--|---------------------|-----------------|-----------------------|
| Item: 1  | Unidade: Uni        | Marca: VENTISOL | Modelo:               |
| Descrição: Ventilador de coluna oscilante 50 cm com 3 velocidades - bivolt |                     |                 |                       |
| Quantidade: 20   | Valor Unit.: 300,00 |                 | Valor Total: 6.000,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME  | 086 | 20.105.207/0001-38 | 350,00         | 300,00       | Sim |
| 2 GO VENDAS ELETRÔNICAS EIRELI            | 036 | 36.521.392/0001-81 | 662,95         | 285,92       | Sim |
| 3 CASA RT MATERIAIS PARA CONSTRUcoes LTDA | 018 | 40.600.176/0001-07 | 662,95         | 285,93       | Sim |
| 4 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA      | 046 | 05.117.514/0001-45 | 389,00         | 286,00       | Sim |
| 5 AR LIMP LTDA                            | 022 | 31.314.488/0001-55 | 662,95         | 662,95       | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 175 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:42  
175

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                              |                    |                  |                        |
|------------------------------|--------------------|------------------|------------------------|
| Item: 1                      | Unidade: MT        | Marca: QUALYFLEX | Modelo:                |
| Descrição: Cano rígido 95 mm |                    |                  |                        |
| Quantidade: 200              | Valor Unit.: 89,99 |                  | Valor Total: 17.998,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME | 064 | 20.105.207/0001-38 | 92,00          | 89,99        | Sim |
| 2 ATACASUL MATERIAIS ELETRICOS           | 074 | 44.501.241/0001-90 | 110,00         | 83,99        | Sim |
| 3 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA     | 079 | 05.117.514/0001-45 | 109,00         | 84,00        | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 176 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:43  
176

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |               |                       |
|--|--------------------|---------------|-----------------------|
| Item: 1  | Unidade: MT        | Marca: ALUBAR | Modelo: CABO          |
| Descrição: Cabo de aluminio isolado 120MM XLPE |                    |               |                       |
| Quantidade: 104                                | Valor Unit.: 21,44 |               | Valor Total: 2.229,76 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                                | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|---|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 USIFER TERMO CONEXÕES LTDA                | 056 21.867.049/0001-16 | 22,06          | 21,44        | Sim |
| 2 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 095 97.456.636/0001-84 | 22,04          | 21,48        | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 177 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:43  
177

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |               |                     |
|--|--------------------|---------------|---------------------|
| Item: 1  | Unidade: Uni       | Marca: INCESA | Modelo:             |
| Descrição: Conector perfurante P.25-150/D.25-150MM CDP 120-120 |                    |               |                     |
| Quantidade: 12   | Valor Unit.: 18,20 |               | Valor Total: 218,40 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                             | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME | 077 20.105.207/0001-38 | 20,00          | 18,20        | Sim |
| 2 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA     | 023 05.117.514/0001-45 | 19,00          | 17,00        | Sim |
| 3 USIFER TERMO CONEXÕES LTDA             | 072 21.867.049/0001-16 | 25,18          | 25,18        | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 178 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:44  
178

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|   |                       |                 |                       |
|---|-----------------------|-----------------|-----------------------|
| Item: 1   | Unidade: Uni          | Marca: MORATORI | Modelo: CD44          |
| Descrição: Quadro de distribuição 44 disjuntor DIN sob c/b 225A |                       |                 |                       |
| Quantidade: 1   | Valor Unit.: 1.510,00 |                 | Valor Total: 1.510,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                         | Num Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 INSTALART MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA | 048 05.117.514/0001-45 | 1.590,00       | 1.510,00     | Sim |

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PR  
CÉU AZUL-PR

|   |     |                    |          |          |     |
|---|-----|--------------------|----------|----------|-----|
| 2 RDLED COMERCIAL EIRELI                    | 056 | 29.413.075/0001-86 | 1.625,00 | 1.514,49 | Sim |
| 3 REALLUZ - COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS | 084 | 97.456.636/0001-84 | 1.597,09 | 1.529,98 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 179 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:44  
179

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                    |           |                       |
|--|--------------------|-----------|-----------------------|
| Item: 1  | Unidade: Uni       | Marca: LZ | Modelo:               |
| Descrição: Eletrocalha perfurada 50x50 chapa 24 - 3 metros |                    |           |                       |
| Quantidade: 60   | Valor Unit.: 68,00 |           | Valor Total: 4.080,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME | 089 | 20.105.207/0001-38 | 68,00          | 68,00        | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 181 - HOMOLOGADO - 13/04/2022 10:05:44  
181

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|  |                   |           |                     |
|--|-------------------|-----------|---------------------|
| Item: 1  | Unidade: Uni      | Marca: LZ | Modelo:             |
| Descrição: Emenda interna para eletrocalha 50 x 50 |                   |           |                     |
| Quantidade: 63                                     | Valor Unit.: 5,00 |           | Valor Total: 315,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | ME  |
|--|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 J.F.FERRARI MATERIAIS DE CONSTRUCAO ME | 065 | 20.105.207/0001-38 | 5,00           | 5,00         | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

AUTORIDADE: LAURINDO SPEROTTO